
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


P. DiSsing

Landmand i
Lilie Skæggesholt 

Anders Christensens
Efterslægt



Oversigt over Bogens 5 ældste Slægtled.
I Slægtled: 1. Anders Christensen

II Slægtled: 2. Christen Andersen

III Slægtled.

3. Ane Christensdatter

IV Slægtled.

8. Niels Christensen
9. Christen Christensen

10. Peder Christensen 
(10 gift med 13)

11. Jokum Frederik Christensen J

V Slægtled.

27. Christian Christensen Sjørup
28. Jens Christensen
29. Andreas Christensen

30. Ane Kristine Pedersen
31. Julius Christian Pedersen
32. Jens Christian Pedersen
33. Martine Pedersen
34. Anders Christian Pedersen

35. Niels Christian Jokumsen

4. Christen Christensen

12. Charlotte Marie Christensdatter
13. Christiane Louise Christensdatter ,
14. Maren Christensdatter j

15. Carl Christian Christensen
16. Dorthea Elisabeth Christensdatter
17. Christine Christensdatter

36. Juliane Mathilde Pedersdatter
37. Christine Marie Pedersdatter

38. Kresten Nielsen
39. Jensine Karoline Nielsen
40. Julius Nielsen
41. Nikoline Kirstine Nielsen

5. Kirsten Christensdatter 18. Christence Marie Poulsdatter 
(18 gift med 19)

42. Pauline Kristine Nielsen
43. Christian Magnus Nielsen
44. Kirsten Marie Nielsen

6. Anders Christensen

45. Nielsine Nielsen
46. Kristen Oluf Nielsen
47. Anders Christian Nielsen

7. Niels Christensen

19. Peder Christen Nielsen

20. Christen Nielsen

21. Mette Marie Nielsdatter 
(21 gift med 11)

22. Maren Johanne Nielsdatter i

23. Anders Nielsen

24. Christine Nielsdatter

25. Christian Nielsen

26. Kirsten Marie Nielsdatter

48. Ane Marie Nielsen
49. Niels Peter Nielsen
50. Anders Christian Nielsen
51. Jens Marius Nielsen
52. Ottine Petrine Nielsen

53. Caroline Marie Mikkelsen
54. Jensine Mikkelsen
55. Niels Peter Mikkelsen
56. Johannes Vilhelm Mikkelsen
57. Marie Magdalene Mikkelsen
58. Julie Anna Mikkelsen
59. Christian Emil Mikkelsen

60. Johanne Caroline Pedersen
61. Nielsine Marie Pedersen
62. Petrine Pedersen
63. Martinus Pedersen

64. Martha Nielsen
65. Thomine Nielsen
66. Niels Christian Nielsen



Landmand

i Lille Skæggesholt

fyide/is Clvdstenåens

Efterslægt.

MCMXLVIII
CENTRAL-TRYKKERIET - HORSENS



Tilegnet 

min kære Mor, 

Nikotine Kirstine Dissing.

Slægtled kommer, 
og Slægtled gaar, 
Evigheden os forestaar.



FORORD
En væsentlig Aarsag til dette Slægtregisters Fremkomst har været, at 

jeg derigennem har villet ære Mindet om min kære, gamle Mormor, 
Christine Christensdatter. Hun holdt saa meget af sin Slægt. Det gav 
sig bl. a. Udslag i, at hun ikke alene tog sig kærligt af sin gamle Mor, 
men senere tog hun ogsaa flere af sine Søskende til sig paa deres gamle 
Dage. Det var i N. Sørup, som mine Forældre overtog ved deres Gifter- 
maal. I mit Hjem var der flere ældre Mennesker — foruden Mormor 
var der Maren og Tante Lotte, min gode, gamle Barnepige, som jeg 
mindes med Tak. Disse rare, gamle Mennesker talte meget om deres 
fælles Barndomshjem i Badskær Mølle og om, hvad der ellers var sket 
i Slægten i tidligere Tid. Dette var i høj Grad medvirkende til at vække 
min Interesse for Slægten. Det er mit Haab, at denne Bog maa bidrage 
til, at Slægtsfølelsen vækkes, og Sammenholdet i Familien øges.

Jeg vil gerne rette en Tak til alle, som paa den ene eller den anden 
Maade har været mig behjælpelig med'at skaffe Oplysninger til denne 
Slægtsbog. Blandt disse vil jeg i første Række nævne min Morbror, 
Julius Nielsen, som med velvillig Bistand af Pastor Evald Christensen, 
Taars, har skaffet mig en Mængde Oplysninger fra Sognets Kirkebog.

Ved Opstillingen er Stoffet ordnet slægtledsvis og indenfor hvert 
Slægtled saaledes, at Søskende altid holdes samlede. De egentlige Med­
lemmer af Slægten, altsaa de med Blodets Baand forbundne, er i Stam­
tavlen nummereret fortløbende. Hvis der i et Ægteskab er Børn, er 
disses Antal og Løbe-Nr. anført under det paagældende Ægtepar.



Som Overskrift for hver Søskendeflok er de paagældende Forældre 
anført med Angivelse af Faderens eller Moderens Løbe-Nr. i Stamtavlen.

Herved er det en let Sag at følge enhver af Slægtens Personer 
baade i op- og i nedadgaaende Linie.

Ved Afslutningen af dette Arbejde er det mig en kær Pligt at rette 
en varm Tak. til Godsekspeditør P. F. Parup, Horsens, hvis utrættelige 
Flid og Interesse for Slægtsforskning har været mig til meget stor Hjælp.

Enhver Tilføjelse eller Rettelse modtages med Tak.
Bogen faas, saa længe Oplag haves, ved Henvendelse til under­

skrevne.

Hulvej 17, Horsens, den 1. April 1948.
Peder Dissing.



1. Slægtled.
1. Anders Christensen, Landmand i L. Skæggesholt, Taars Sogn, 1757. 

G. m. Ane Iversdatter. 1 Barn: 2. Slægtled I Nr. 2.

2. Slægtled.
I. Anders Christensens Barn med Ane Iversdatter.

(jfr. Nr. 1).

2. Christen Andersen, f. i L. Skæggesholt, Taars Sogn, 1757, dbt. ill2, 
d. i Østerheden, Taars Sogn, 8/4 1824. Gaardejer, først i Skægges­
holt, senere i Østerheden. G. m. Maren Christensdatter, f. i Boller­
mølle, Taars Sogn, 1759, dbt. 16/L2, d. i Østerheden H/u 1834. Datter 
af Christen Nielsen og Kirsten Jochumsdatter.
5 Børn: 3. Slægtled I Nr. 3—7.

3. Slægtled.
I. Christen Andersens Børn med Maren Christensdatter.

(jfr. Nr. 2).

3. Ane Christensdatter, f. i L. Skæggesholt, Taars Sogn, 1787, dbt. 8/7, 
d. i Svenstrup, Taars Sogn, 24/4 1846. Gift i Taars 5/10 1813 m. 
Christen Nielsen, f. i Tranget, Taars Sogn, 1782, dbt. 10/n, d. i Sven­
strup, Taars Sogn, 28/12 1855. Søn af Gaardejer Niels Christensen 
og Margrethe Jensdatter. Gaardejer i Svenstrup, Taars Sogn.
4 Børn: 4. Slægtled I Nr. 8—11.



6 3.—4* Slægtled

4. Christen Christensen, f. i L. Skæggesholt, Taars Sogn, 1790, dbt. 15/8, 
d. i L. Krogen, Taars Sogn, 3/8 1859. Møller i Badskær, Hørby 
Sogn, Dronninglund Herred. Gift i Randers 2,/i2 1818 m. Juliane 
Marie Fux, f. sst. 1789, dbt. 'I6t d. i N. Sørup, Taars Sogn, ‘/i2 1868. 
Datter af Jacob Henrich Smith og Elisabeth Fux.
6 Børn: 4. Slægtled II Nr. 12—17.

5. Kirsten Christensdatter, f. i L. Skæggesholt, Taars Sogn, 1793, dbt. 
13/i, d. i Østerheden, Taars Sogn, I6/2 1863. Gift i Taars ,2/I 1827 
m. Poul Christensen, f. i Bollerhede, Mosbjerg Sogn, dbt. 28/5 1787, 
d. i Østerheden, Taars Sogn, 9/11 1861. Søn af Chresten Nielsen 
og Mette Povelsdatter. Gaardejer i Østerheden.
1 Barn: 4. Slægtled III Nr. 18.

6. Anders Christensen, f. i L. Skæggesholt, Taars Sogn, 1795, dbt. 27/g, 
d. i .... Skæbne ubekendt.

7. Niels Christensen, kaldet Niels Kusk, f. i L. Skæggesholt, Taars Sogn, 
1798, dbt. 7/10, d. i Nørlund, Taars Sogn, 8/6 1878. Gaardejer der­
steds. Gift i Taars 11 /4 1828 m. Maren Pedersdatter, f. i Taars 1802, 
dbt. 3/10, d. i Nørlund 28/10 1882. Datter af Kusk paa Tidemans- 
holm Peder Andersen og Maren Christensdatter.
8 Børn: 4. Slægtled IV Nr. 19—26.

4. Slægtled.
I. Ane Christensdatters Børn med Christen Nielsen.

(jfr. Nr. 3).

8. Niels Christensen, f. i Svenstrup, Taars Sogn, ,3/3 1816, d. i . . . . 
efter‘1830. Skæbne ubekendt.

9. Christen Christensen, f. i Svenstrup, Taars Sogn, 14/3 1818, d. i Sø­
rup, Taars Sogn, 14/2 1894. Gaardejer i Over Sørup, Taars Sogn. 
Gift i Taars "/h 1842 m. Maren Kathrine Jensdatter, f. i Taars ,3/4 
1822, d. i 0. Graum, Taars Sogn, 29/n 1902. Datter af Husmand 
Jens Kristian Pedersen og Maren Christensdatter.
3 Børn: 5. Slægtled I Nr. 27—29.



4. Slægtled 7

10. Peder Christensen, f. i Svenstrup, Taars Sogn, 30/10 1822, d. i Mel- 
lemgraum, Taars Sogn, 25/4 1896. Sognefoged, Dbmd., Gaardejer 
sidstnævnte Sted. Gift i Taars 13/8 1846 m. sin Kusine (se Nr. 13) 
Christiane Louise Christensdatter, f. i Badskær Mølle, Hørby Sogn, 
Dronninglund Herred, 20/8 1822, d. i Mellemgraum, Taars Sogn, 
1 ‘/j 1892. Datter af Møller Christen Christensen (se Nr. 4) og Juli­
ane Marie Fux.
5 Børn: 5. Slægtled II Nr. 30—34.

11. lokum Frederik Christensen, f. i Svenstrup, Taars Sogn, 27/8 1827, 
d. i Sæsing, Taars Sogn, 3/7 1901. Gaardejer sidstnævnte Sted. 
Gift i Taars 20/4 1852 m. sin Kusine (se Nr. 21), Mette Marie Niels- 
datter, f. i Nørlund, Taars Sogn, 27/12 1833, d. i Sæsing, Taars Sogn, 
10/H 1905. Datter af Gaardejer Niels Christensen (se Nr. 7) og Ma­
ren Pedersdatter.
1 Barn: 5. Slægtled III Nr. 35.

IL Christen Christensens Børn med Juliane Marie Fux.
(jfr. Nr. 4).

12. Charlotte Marie Christensdatter, f. i Badskær Mølle, Hørby Sogn, 
Dronninglund Herred, 9/2 1820, d. i N. Sørup, Taars Sogn, i8/h 1909. 
Gift i København m. H. Flint, f. i Hamburg, d. i København 28/4 
1880. Murermester.
Uden Børn.

13. Christiane Louise Christensdatter, f. i Badskær Mølle, Hørby Sogn, 
Dronninglund Herred, 20/8 1822, d. i Mellemgraum, Taars Sogn, 
"/i 1892. Gift i Taars l3/8 1846 m. sin Fætter (se Nr. 10).
5 Børn: 5. Slægtled II Nr. 30—34.

14. Maren Christensdatter, f. i Badskær Mølle, Hørby Sogn, Dronning­
lund Herred, "l4 1825, d. i N. Sørup, Taars Sogn, '/n 1899. Gift 
i Hørby, Dronninglund Herred, I5/n 1850 m. Peder Madsen, f. i 
Torslev, 0. Han Herred, 2/2 1814, d. i N. Sørup, Taars Sogn, 30/9 1893. 
Søn af Gaardejer Mads Pedersen og Johanne Pedersdatter. Hus­
mand i Karmisholt, sidst Partikulier i Sørup, Taars Sogn.
2 Børn: 5. Slægtled IV Nr. 36—37.



8 4. Slægtled

15. Carl Christian Christensen, f. i Badskær Mølle, Hørby Sogn, Dron­
ninglund Herred, 8/9 1828, d. i L. Krogen, Taars Sogn, 18/5 1857. 
Ugift.

16. Dorthea Elisabeth Christensdatter, f. i Badskær Mølle, Hørby Sogn, 
Dronninglund Herred, 29h2 1831. Udvandret til Amerika. Død der. 
Skæbne ubekendt.

17. Christine Christensdatter, f. i Badskær Mølle, Hørby Sogn, Dron­
ninglund Herred, 8/9 1836, d. i Rakkeby ,0/8 1922, begr. i Taars. 
Gift i Taars 28/9 1858 m. Kristen Nielsen, f. i Terpet, Taars Sogn, 
n/12 1829, d. i N. Sørup, Taars Sogn, 25/3 1888. Søn af Gaardejer 
Niels Kristensen og Kirsten Larsdatter. Gaardejer i N. Sørup, Taars 
So- n.
4 Børn: 5. Slægtled V Nr. 38—41.

III. Kirsten Christensdatters Barn med Poul Christensen.
(jfr. Nr. 5).

18. Christence Marie Poulsdatter, f. i Østerheden, Taars Sogn, 12/5 1833f 
d. i Torslev, Dronninglund Herred, 20/81911. Gift i Taars 17/tl 1857 
med sin Fætter (se Nr. 19) Peder Christian Nielsen, f. i Nørlund, 
Taars Sogn, 30/9 1829, d. i Østerheden, Taars Sogn, 6/3 1904. Søn 
af Gaardejer Niels Christensen, kaldet Niels Kusk (se Nr. 7) og Ma­
ren Pedersdatter. Ejer af Hustruens Fødegaard.
6 Børn: 5. Slægtled VI Nr. 42—47.

IV. Niels Christensens Børn med Maren Pedersdatter.
(jfr. Nr. 7).

19. Peder Christen Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 30/9 1829, d. i 
Østerheden, Taars Sogn, 6/3 1904. Gaardejer sidstnævnte Sted. 
G. i Taars i7/h 1857 med sin Kusine (se Nr. 18).
6 Børn: 5. Slægtled VI Nr. 42—47.



4* Slægtled 9

20. Christen Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 28/9 1831, d. sst. 21/io 1897. 
Ejer af Fødegaarden. Gift i Taars 9/h 1860 m. Christine Mortens­
datter, f. i Taars ,8/4 1837, d. i Holmen Østervraa, Torslev Sogn, 
Dronninglund Herred, 23h 1922. Datter af Husmand Morten Nielsen 
og Ane Christensdatter.
5 Børn: 5. Slægtled VII Nr. 48—52.

21. Mette Marie Nielsdatter, f. i Nørlund, Taars Sogn, 27/12 1833, d. i 
Sæsing, Taars Sogn, 10/H 1905. Gift i Taars m. sin Fætter (se Nr. 11). 
1 Barn: 5. Slægtled III Nr. 35.

22. Maren Johanne Nielsdatter, f. i Nørlund, Taars Sogn, 6/2 1836, d. i 
Korsentved, Hørmested Sogn, 8/3 1917. Gift i Taars 15/5 1857 m. 
Andreas Mikkelsen, f. i 0. Drastrup, Ugilt Sogn, 7/6 1832, d. i Øster- 
gaard, Flade Sogn, 30/5 1896. Søn af Gaardejer Mikkel Mikkelsen 
og Karen Mikkelsdatter. Gaardejer i Østergaard, Glimsholt, Ugilt 
Sogn.
7 Børn: 5. Slægtled VIII Nr. 53—59.

23. Anders Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 4/t 1839. Rejst til Ame­
rika. Skæbne ubekendt.

24. Christine Nielsdatter, f. i Nørlund, Taars Sogn, 11/4 1842, d. i Taars 
5/5 1922. Gift i Taars 31 /3 1863 m. Johannes Pedersen, f. i Torslev, 
Dronninglund Herred, 27/9 1833, d. i Taars 6/10 1919. Søn af Gaard­
ejer Peder Pedersen i L. Fuglsang og Marie Jensdatter.
4 Børn: 5. Slægtled IX Nr. 60—63.

25. Christian Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 8/6 1844, d. i Klarup, 
Taars Sogn, 27/3 1882. Gift i Taars ,6/7 1869 m. Johanne Marie 
Jensdatter, f. i Torslev 7/n 1832, d. i Morild, Taars Sogn, 28/8 1910. 
Datter af Gaardejer Jens Thomsen og Kirsten Marie Christensdatter. 
Gaardejer i Klarup, Taars Sogn.
3 Børn: 5. Slægtled X Nr. 64—66.
(Hun tidligere gift m. Gaardejer Jens Frandsen, Klarup.)

26. Kirsten Marie Nielsdatter, f. i Nørlund, Taars Sogn, 8/8 1847, d. i 
Aaby 17/5 1926. Husjomfru paa forskellige Herregaarde.
Ugift.



10 5. Slægtled

5. Slægtled.

I. Christen Christensens Børn med Maren Kathrine Jensdatter.
(jfr. Nr. 9).

27. Christian Christensen (Sjørup), f. i Over Sørup, Taars Sogn, ,3/6 
1850, d. i København 14/10 1917. Inspektør paa Ny Carlsberg Bryg­
gerierne, København.
Ugift.

28. Jens Christensen, f. i Over Sørup, Taars Sogn, I8/2 1856, d. i Hjør­
ring 1116 1931, begr. i Taars. Gaardejer og Sognefoged i 0. Graum, 
Taars Sogn. Gift i Taars 23/L0 1891 m. Ane Helene Pedersen, f. i 
Heiselholt, Taars Sogn, 21/5 1868. Datter af Gaardejer Jens Peter 
Pedersen og Mariane Kristiansdatter.
4. Børn: 6. Slægtled I Nr. 67—70.

29. Andreas Christensen, f. i Over Sørup, Taars Sogn, 21 /9 1858, d. sst. 
9/3 1883, begr. i Taars. Student. Død som Soldat.
Ugift.

II. Peder Christensens Børn med Christiane Louise Christensdatter. 
(jfr. Nr. 10).

30. Ane Kristine Pedersen, f. i Mellemgraum, Taars Sogn, 11 /7 1847, d. 
i Amerika.
Gift 1) i Taars 29/9 1868 m. Kristen Andersen (Broder til Nr. 32's 

Hustru), f. i S. Rom, Taars Sogn, 3/10 1840, d. i Taars 6/H 
1919. Søn af Gaardejer Anders Christensen og Birthe Marie 
Christensdatter. Gaardejer i Svenstrup, Taars Sogn. 
Uden Børn.

Gift 2) i Amerika m. Lærer Hans Jensen. Skæbne ubekendt.

31. Julius Christian Pedersen, f. i Mellemgraum, Taars Sogn, 25/7 1849, 
d. paa Vallekilde Højskole 6/3 1871.
Ugift.



5. Slægtled 11

32. Jens Christian Pedersen, f. i Mellemgraum, Taars Sogn, ,3/8 1851, 
d. i S. Rom, Taars Sogn, 19/12 1879. Gift i Taars 4/i2 1874 m. Jo­
hanne Marie Andersen (Søster til Nr. 30's 1. Mand), f. i S. Rom, 
Taars Sogn, 16/2 1856, d. sst. 29/6 1885. Datter af Gaardejer Anders 
Christensen og Birthe Marie Christensdatter.
4 Børn: 6. Slægtled II Nr. 71—74.

33. Martine Pedersen, f. i Mellemgraum, Taars Sogn, 1/6 1858, d. sst. 
6/10 1882.
Ugift.

34. Anders Christian Pedersen, f. i Mellemgraum, Taars Sogn, 24/10 1869, 
d. sst. ,5/2 1897. Gaardejer sst. Gift i Taars 16/|0 1890 m. Kirsten 
Andersen, f. i Stenum 22/3 1868, d. i Mellemgraum ,9/8 1892. Dat­
ter af Gaardejer Søren Andersen og Margrethe Nielsdatter.
1 Barn: 6. Slægtled III Nr. 75.

III. Jokum Frederik Christensens Barn med Mette Marie Nielsdatter. 
(jfr. Nr. 11).

35. Niels Christian Jokumsen, f. i Sæsing, Taars Sogn, 261! 1855, d. i 
Hjørring 28/12 1918. Gaardejer i Sæsing. Gift i Taars 26/10 1883 m. 
Bine Ebbesen, f. i V. Stagsted, Taars Sogn, 8/3 1858, d. i Hjørring 
20/n 1922, begr. i Taars. Datter af Gaardejer Jens Ebbesen og Ka­
ren Jensen.
Uden Børn.

IV. Maren Christendatters Børn med Peder Madsen.
(jfr. Nr. 14),

36. Juliane Mathilde Pedersdatter, f. i Taars ,6/7 1854, d. i København 
3/5 1919. Gift i Taars 7/4 1878 m. Jens Peter Pedersen, f. i Høg- 
holt, Hørmested Sogn, ?9/j 1854, d. i København 23/8 1913. Søn 
af Teglbrænder Peder Christensen og Ane Heilesdatter. Murer i 
København.
3 Børn: 6. Slægtled IV Nr. 76—78.



12 5. Slægtled

37. Christine Marie Pedersdatter, f. i Torslev Sogn, Dronninglund Her­
red, n/i2 1861, d. i Kongens Lyngby 4/u 1942. Gift i Taars 27/12 
1882 m. Niels Nielsen, f. i Lyngsbæk, Draaby Sogn, Mols Herred, 
22/3 1860, d. i Kongens Lyngby 29/3 1940. Søn af Indsidder Niels 
Jensen og Gjertrud Sørensdatter. Snedker, senere Købmand, i Kø­
benhavn.
10 Børn: 6. Slægtled V Nr. 79—88.

V. Christine Christendatters Børn med Kristen Nielsen.
(jfr. Nr. 17).

38. Kresten Nielsen, f. i L. Krogen, Taars Sogn, 1860, d. i N. Sø­
rup, Taars Sogn, ’’/n 1920. Gaardejer sst. Gift i Taars ‘/g 1882 
m. Kirsten Marie Sørensdatter, f. i Bastholm, Vrejlev Sogn, 28/5 1860, 
d. i Taars 5/7 1944. Datter af Gaardejer Søren Andersen og Karen 
Marie Hansdatter.
5 Børn: 6. Slægtled VI Nr. 89—93.

39. Jensine Karoline Nielsen, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 22/2 1863, d. 
sst ,3/4 1872.

40. Julius Nielsen, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 16/3 1866. Gaardejer i 
V. Borup, Taars Sogn, nu i Taars.
Gift 1) i Taars 5/4 1895 m. Frederikke Christine Thomsen, f. i Tol- 

lestrup, Vrejlev Sogn, 20/3 1872, d. i V. Borup, Taars Sogn, 
5/5 1926. Datter af Gaardejer Laurids Peter Thomsen og 
Ellen Marie Larsdatter.
2 Børn: 6. Slægtled VII Nr. 94—95.

Gift 2) i Taars 26/4 1929 m. Mette Kirstine Sørensen f. Dissing (Sø­
ster til Nr. 41's Mand og til Nr. 89's Hustru), f. i Bjørnstrup, 
Taars Sogn, ,9/8 1871. Datter af Gaardejer Peder Dissing 
og Elisabeth Margrethe Madsdatter.
Uden Børn.
(Hun gift tidligere m. Gaardejer i Sørup, Taars Sogn, Lau­
rits Sørensen).



5. Slægtled 13

41. Nikoline Kirstine Nielsen, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 27/5 1870. Gift 
i Taars 29/3 1895 m. Mikkel Kristian Dissing (Broder til Nr. 40's 2. 
Hustru og til Nr. 89's Hustru), f. i Bjørnstrup, Taars Sogn, 24/|2 1869. 
Søn af Gaardejer Peder Dissing og Elisabeth Margrethe Madsdatter. 
Gaardejer i Rakkeby.
5 Børn: 6. Slægtled VIII Nr. 96—100.

VI. Christence Marie Poulsdatters Børn med Peder Christian Nielsen, 
(jfr. Nr. 18).

42. Pouline Kristine Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 29/5 1857, d. 
i Vellingshøj, St. Olaj Sogn, 16/6 1909. Gift i Taars 21/6 1887 m. 
Jens Christian Sørensen, f. i Vellingshøjhede, St. Olaj Sogn, 25/n 
1842, d. sst. 2/t 1914. Søn af Husmand Søren Michelsen og Gjer­
trud Jensdatter. Gaardejer i Vellingshøj.
Uden Børn.
(Han tidligere gift).

43. Christian Magnus Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 26/12 1863, 
d. sst. 12/4 1923. Gaardejer sst. Gift i Taars 29/12 1896 m. Maren 
Johanne Jensen, f. i Jelstrup, Havbro Sogn, Vennebjerg Herred, 27/2 
1871, d. i Østerheden 7/5 1919. Datter af Gaardejer Jens Christian 
Jensen og Kristine Jensine Pedersdatter.
9 Børn: 6. Slægtled IX Nr. 101—109.

44. Kirsten Marie Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 26/3 1866, d. i 
St. Vestermarken, Hørmested Sogn, 31/5 1919. Gift (b.) paa Ting­
huset i Hjørring I5/7 1887 m. Christen Nielsen, f. i Knudsholm, Ugilt 
Sogn, 2816 1854, d. i Øster Bøjet, Taars Sogn, !/s 1912. Søn af Gaard­
ejer Niels Christian Christensen og Karen Johanne Andersdatter. 
Gaardejer og Sognefoged i Øster Bøjet.
7 Børn: 6. Slægtled X Nr. 110—116.
(Han tidligere gift).



14 5. Slægtled

45. Nielsine Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 21/12 1868, d. i Hjør­
ring 24/5 1911, begr. i 0. Vraa. Gift i Taars 7/6 1889 m. Jens Chri­
stensen (Nvf. 4/7 1905 til Jens Næsby), f. i Torderup, Gunderup 
Sogn, ’/3 1863, d. i 0. Vraa ’/g 1937. Søn af Gaardejer Christen 
Andersen (Næsby) og Ane Cathrine Hansdatter, Gaardejer i Tør­
holm, 0. Vraa Sogn.
8 Børn: 6. Slægtled XI Nr. 117—124.

46. Kristen Oluf Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 29/6 1871. Tid­
ligere Mejerist, nu Partikulier i Agerledet pr. Sindal.
Ugift.
(Jfr. G. Ellbrecht: Danske Mejerier, Kbh. 1917, III B., S. 458. Portræt).

47. Anders Christian Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 5/9 1877, d. 
i 0. Højen, Mosbjærg Sogn, 4/I2 1926. Gaardejer i »Højen«, Vogn, 
Mosbjærg Sogn. Gift i Mosbjærg 18/4 1907 m. Anna Olesen, f. i 
0. Højen 16/n 1886. Datter af Lars Christian Olesen og Else Kri­
stine Jensen. 
Uden Børn.

VIL Christen Nielsens Børn med Christine Mortensdatter, 
(jfr. Nr. 20).

48. Ane Marie Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 13/h 1862, d. i 0. Ut- 
trup, Nr. Tranders Sogn, 121x 1891 (i Barselseng). Gift (b.) paa Børg­
lum Herredskontor 29/u 1889 m. Jens Jensen (Nvf. 24/8 1905 til 
Jensen Nørgaard), f. i 0. Uttrup, Nr. Tranders Sogn ,6/9 1861, d. i 
Nørresundby I3/5 1910, begr. i Nr. Tranders. Søn af Gaardejer Jens 
Christian Jensen (Nørgaard) og Ane Kirstine Christensdatter. Gaard­
ejer i 0. Uttrup, sidst Partikulier.
1 Barn: 6. Slægtled XII Nr. 125. 
(Han gift 2. m. Marie Christensen).

49. Niels Peter Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 4/2 1866, d. i Iowa 
,8/n 1940. Farmer i U. S. A.
Ugift



5. Slægtled 15

50. Anders Christian Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 24/i 1874, d. i 
Iowa 8/2 1939. Gift i U. S. A. Farmer i U. S. A.
1 Barn: 6. Slægtled XIII Nr. 126.

51. Jens Marinus Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 23/3 1877, d. i 0. 
Vraa 2011 1919. Ejer af Fødegaarden. Gift i Sæby 20/5 1904 m. Kri­
stine Nikolajsen (Søster til Nr. 52's Mand), f. i Ugilt 22/4 1883. Dat­
ter af Landpostbud Peter Nikolajsen og Marie Jacobine Jensen.
2 Børn: 6. Slægtled XIV Nr. 127-128.

52. Ottine Petrine Nielsen, nu Tørholmsvej 62, Hjørring, f. i Nørlund, 
Taars Sogn, 6/6 1880. Gift i Taars 13/H 1903 m. Christian Nikolaj­
sen, Broder til Nr. 51's Hustru), f. i Ugilt 22/3 1881, d. i Hjørring 
16/i 1931. Søn af Landpostbud Peter Nikolajsen og Marie Jacobine 
Jensen. Gaardejer i 0. Vraa.
5 Børn: 6. Slægtled XV Nr. 129—133.

VIII. Maren Johanne Nielsdatters Børn med Andreas Mikkelsen, 
(jfr. Nr. 22).

53. Caroline Marie Mikkelsen, f. i 0. Drastrup, Ugilt Sogn, 29/g 1859, 
d. i U. S. A.
Ugift.

54. Jensine Mikkelsen, f. i 0. Drastrup, Ugilt Sogn, 20/4 1862, d. i Astrup, 
Vennebjærg Herred, 1712 1929.
Ugift.

55. Niels Peter Mikkelsen, f. i 0. Drastrup, Ugilt Sogn, 6/L 1867. Nu 
Partikulier, Toftegade, Sindal.
Ugift.

56. Johannes Vilhelm Mikkelsen, f. i Stensbæk, Hørmested Sogn, 13/3 
1870, d. i Østergaard, Glimsholt, Ugilt Sogn, 23/10 1889.
Ugift

57. Marie Magdalene Mikkelsen, f. i Stensbæk, Hørmested Sogn, 5/u 
1872, d. i Østergaard, Glimsholt, Ugilt Sogn, 10/6 1893.
Ugift.



16 5. Slægtled

58. Julie Anna Mikkelsen, f. i Østergaard, Glimsholt, Ugilt Sogn, 25/12 
1876, d. i U. S. A.
Ugift.

59. Christian Emil Mikkelsen, f. i Østergaard, Glimsholt, Ugilt Sogn, 
13/7 1879, d. i Hørmested 13/|0 1937. Gaardejer, Korsentved, Hør- 
mested Sogn. Amtsraadsmedlem.
Ugift.

IX. Christine Nielsdatters Børn med Johannes Pedersen.
(jfr. Nr. 24).

60. Johanne Caroline Pedersen, f. i Sæsing 28/4 1864, d. i Sæby ’/i 1927. 
Gift i Sæby 30/12 1895 m. Christian Peter Christensen (Nvf. 17/n 
1905 til Christensen Røntved), f. i Sæby 24/10 1849, d. sst. 7/10 1910. 
Søn af Vognmand Peder Christensen (Røntved) og Gitte Cathrine 
Krogh. Restauratør i Sæby.
2 Børn: 6. Slægtled XVI Nr. 134—135.

61. Nielsine Marie Pedersen, f. i Sæsing 15/8 1867, bor nu i Rosengy­
den 7, Sæby. Gift i Rønne ’/i 1915 m. Martin Frederik Venneberg, 
f. i Randers 29/10 1879, d. i Rønne 6/4 1941. Søn af Arbejdsmand 
Niels Christian Venneberg og Mette Marie Thomsen. Arbejdsmand 
i Rønne.
Uden Børn.
(Han tidligere gift).

62. Petrine Pedersen, f. i Taars 12/6 1873.
Ugift.

63. Martinus Pedersen, f. i Taars 2/5 1880, Gaardejer, nu i Sæsing gi. 
Skole. Gift i Taars 29/12 1909 m. Maren Kirstine Jensen, f. i Jelstrup 
,0/8 1886. Datter af Gaardejer Jens Kristian Jensen og Jensine Kristine 
Pedersen.
Uden Børn.



5.—6. Slægtled 17

X. Christian Nielsens Børn med Johanne Marie Jensdatter.
(jfr. Nr. 25).

64. Martha Nielsen, f. i Klarup, Taars Sogn, ,2/9 1869, bor nu i Nabo- 
løsgaard, Høng. Gift i Store Fuglede 26/10 1894 med Niels Peder 
Pedersen, f. i Gørlev 15/8 1859, d. paa Naboløsgaard, Høng, 21/5 
1934. Søn af Gaardmand Peder Rasmussen og Bodil Kirstine Ni­
elsdatter. Mejeribestyrer paa Dybbøl Mejeri, senere Gaardejer i 
Tystrup, Store-Fuglede Sogn.
Uden Børn.

65. Thomine Nielsen, f. i Klarup, Taars Sogn, 20/3 1872, d. i Høng l9/5 
1931. Gift i Finderup, Løve Herred, 31 /5 1896 m. Lars Hansen, f. i 
Topshøj, Lynge Sogn, 26/3 1851, d. i Høng '/lo 1905. Søn af Gaard­
mand Hans Jenssen og Sidse Larsdatter. Mejeribestyrer.
Uden Børn.

66. Niels Christian Nielsen, f. i Klarup, Taars Sogn, 6/3 1874, d. i Mo­
rild, Taars Sogn, 30/4 1906. Landmand i Morild.
Ugift.

6. Slægtled.
I. Jens Christensens Børn med Ane Helene Pedersen.

(jfr. Nr. 28).

67. Agnes Kirstine Kristensen, f. i 0. Graum, Taars Sogn, 23/3 1892. 
Gift i Taars 16/10 1914 m. Peder Pedersen, f. i Hæstrup 2/, 1886. 
Søn af Lærer Hans Pedersen og Maren Kirstine Larsen. Repræ­
sentant i Aalborg.
4 Børn: 7. Slægtled I Nr. 136—139.

68. Kathrine Martine Kristensen, f. i 0. Graum, Taars Sogn, 3/6 1894. 
Gift i Taars i5h 1914 m. Johan Nielsen, f. i Brændelydinge, Korinth 
Sogn, 17/10 1885, d. i Aalborg 5/3 1933. Søn af Gaardejer Jørgen 
Madsen Nielsen og Ane Marie Nielsen. Mejeribestyrer paa Fyn. 
3 Børn: 7. Slægtled II Nr. 140—142.



18 6. Slægtled

69. Kristian Valdemar Kristensen, f. i 0. Graum, Taars Sogn, I0/9 1897. 
Gaardejer i Højvang, Hjortsvang Sogn. Gift i Todbjærg 31 /3 1927 
m. Karen Winther, f. i Haarup Overgaard, Hjortshøj Sogn, 6/10 1906. 
Datter af Gaardejer Ole Sørensen Winther og Sidsel Marie Kristen­
sen.
6 Børn: 7. Slægtled III Nr. 143—148.

70. Hans Thorvald Kristensen, f. i 0. Graum, Taars Sogn, 25/10 1903, 
d. sst. 3i/7 1904.

II. Jens Christian Pedersens Børn med Johanne Marie Andersen.
(jfr. Nr. 32).

71. Marie Christiane Jensen Rom, f. i S. Rom, Taars Sogn, 27/8 1875, 
d. sst. 22/5 1892.

72. Thyra Mathilde Jensen Rom, f. i S. Rom, Taars Sogn, 23/3 1877, d. 
i Høgsted, Vrejlev Sogn, 29/5 1904. Gift i Taars 29/I0 1897 m. Peder 
Christian Pedersen, f. i Jerslev 25/10 1873, d. i Høgsted, Vrejlev 
Sogn, 29/5 1904. Søn af Husmand Niels Pedersen og Sine Peder­
sen. Husmand i Høgsted.
3 Børn: 7. Slægtled IV Nr. 149—151.

73. Aksel Jensen Rom, f. i S. Rom, Taars Sogn, 7/5 1878, d. i Holbæk 
2/9 1900.
Ugift.

74. Jens Christian Jensen Rom, f. i S. Rom, Taars Sogn, 12/6 1880. 
Gaardejer i Stenvad, Vraa Sogn. Senere Skatteraadsformand i Vraa. 
Gift i Taars 28/5 1905 m. Inger Larsen Skov, f. i Tranget, Taars Sogn, 
15/5 1879. Datter af Gaardejer Steffen Peter Larsen og Nikoline 
Hansen.
4 Børn: 7. Slægtled V Nr. 152—155.



6. Slægtled 19

III. Anders Christian Pedersens Barn med Kirsten Andersen, 
øfr. Nr. 34).

75. Peder Christensen Pedersen Graum, f. i Mellemgraum, Taars Sogn, 
26/i 1891. Udvandret til Amerika. Skæbne ubekendt.

IV. Juliane Mathilde Pedersdatters Børn med Jens Peter Pedersen, 
(jfr. Nr. 36).

76. Alma Pedersen, f. i Bangsbostrand, Flade Sogn, Horns Herred, °/2 
1879. Gift i Sundby, Amager, 29/6 1912 m. Edgar Arnold Philip 
Maximilian Christiansen, f. i København 2I/h 1883. Søn af Skibs­
reder Christian Carl Christiansen og Karoline Knudsen. Skibskok 
i København.
3 Børn: 7. Slægtled VI Nr. 156—158.

77. Peder Carl Georg Pedersen, f. i Bangsbostrand, Flade Sogn, Horns 
Herred, I9/12 1880, d. i København 18/j 1947. Snedker i Køben­
havn. Gift i Taarnby, Amager, 26/3 1930 m. Hertha Edvardine Ha­
gemann, f. i Haslev 25/6 1891, d. i København ,3/12 1934. Datter 
af Bødker Thor Claudius Hagemann og Ane Kirstine Jensen. 
Uden Børn.

78. Charley Kirstein Sørup Pedersen, f. i Bangsbostrand, Flade Sogn, 
Horns Herred, ,9/3 1888, d. i København 30/6 1919.
Ugift.

V. Christine Marie Pedersdatters Børn med Niels Nielsen, 
(jfr. Nr. 37).

79. Charles Flint Nielsen, f. i Frederikshavn 28/3 1883. Murer, Kon­
gens Lyngby.
Ugift.



20 6. Slægtled

80. Mary Petra Nielsen, f. i Frederikshavn 5/3 1885. Gift i København 
5/6 1910 m. Oluf Daniel Pedersen, f. paa Frederiksberg 1887, 
Søn af Viktualiehandler Lars Pedersen og Marie Petersen. Slagter­
mester og Grosserer i Maline, Ill., U. S. A.
3 Børn: 7. Slægtled VII Nr. 159—161.

81. Gerhardt Sørup Nielsen, f. i Sørup, Taars Sogn, ,9/7 1886. Snedker 
i Buddinge. Gift (b.) i København ,2/5 1912 m. Odine Kathrine 
Sørensen, f. i København 3/9 1887. Datter af Remisearbejder Peter 
Alfred Sørensen og Ane Marie Elisabeth Sørensen.
2 Børn: 7. Slægtled VIII Nr. 162—163.

82. Julie Marie Nielsen, f. i Sørup, Taars Sogn, 10/l0 1888. Gift (b.) i 
København 22/9 1911 m. Kai Emil Otto Nielsen, f. i København 9/3 
1887. Søn af Arbejdsmand Niels Nielsen og Christine Nielsen. 
Maskinarbejder, senere Værkmester. Dbmd.
2 Børn: 7. Slægtled IX Nr. 164—165.

83. Valdemar Nielsen, f. i København ,3/n 1891. Tjener dersteds. Gift 
i København m. Thora Marie Pedersen, f. i Tornemark, Fuirendal 
Sogn, 8/4 1889. Datter af Møllersvend Niels Elias Ludvig Pedersen 
og Ane Margrethe Christensen.
1 Barn: 7. Slægtled X Nr. 166.

84. Elisabeth Christiane Nielsen, f. i København 24/4 1894. Gift i Kon­
gens Lyngby 25/I2 1918 m. Ivan Peter Carstensen, f. i København 
2,/n 1888. Søn af Skomagermester, senere Nattevagt v. Regensen, 
Carl Carstensen, Dbm., og Johanne Jakobine Jensen. Typograf i 
Hillerød.
1 Barn: 7. Slægtled XI Nr. 167.

85. Poul Viggo Nielsen, f. i København 24/7 1896. Tjener, Buddinge. 
Gift i Oslo 2SIq 1924 m. Cecilie Karoline Field, f. i Hæggedalen v. 
Oslo 12/4 1902. Datter af Købmand Aslak Thomassen Field og Ma­
thea Larsen.
Uden Børn.



6. Slægtled 21

86. Engelke Johanne Nielsen, f. i København 5/5 1900. Gift i Kongens 
Lyngby 3/6 1922 m. Rasmus Christian Rasmussen, f. i Hesselbjerg, 
Humble Sogn, 28/j 1897. Søn af Gaardejer Anders Rasmussen og 
Elise Kristiane Rasmussen. Forvalter, senere Købmand, i Kongens 
Lyngby.
2 Børn: 7. Slægtled XII Nr. 168—169.

87. Ingeborg Margrethe Nielsen, f. i København 28/10 1902. Gift i Her­
stedvester 24/5 1924 m. Christen Henry Andersen, f. i Hellerup 30/9 
1898. Søn af Overbetjent, Dbm. Niels Andersen og Christine Chri­
stiansen. Bogholder under Fængselsvæsenet i Vridsløselille.
1 Barn: 7. Slægtled XIII Nr. 170.

88. Elof Armand Nielsen, f. i København 231H 1905, d. i Kongens 
Lyngby ’/7 1919.

VI. Kresten Nielsens Børn med Kirsten Marie Sørensdatter.
(jfr. Nr. 38).

89. Søren Nielsen, f. i Hvidsted, Taars Sogn, 25/9 1883. Før Gaardejer 
i Dals Mølle, Taars, nu Sparekassedirektør i Taars. Gift i Taars 28/4 
1911 m. Kristiane Dissing (Søster til Nr. 40's 2. Hustru og Nr. 41's 
Mand), f. i Bjørnstrup, Taars Sogn, 24/9 1885. Datter af Gaardejer 
Peder Dissing og Elisabeth Margrethe Madsdatter.
7 Børn: 7. Slægtled XIV Nr. 171—177.

90. Kristian Nielsen, f. i Hvidsted, Taars Sogn, 3/7 1886. Gaardejer i 
N. Sørup, Taars. Gift i Taars I4/h 1926 m. Dagmar Nielsen, f. i 
Sinding, Hids Herred, ,7/5 1897. Datter af Gaardejer Anton Niel­
sen og Maren Jensen.
1 Barn: 7. Slægtled XV Nr. 178.

91. Kristine Nielsen, f. i Hvidsted, Taars Sogn, 23/5 1888. Gift i Taars 
23/t 1917 m. Kristian Bang, f. i Try, Torslev Sogn, Dronninglund 
Herred, 25/6 1888. Søn af Gaardejer Anders Bang og Kristine Ma­
rie Nielsen. Gaardejer i Elsthave, Torslev Sogn.
3 Børn: 7. Slægtled XVI Nr. 179—181.



22 6« Slægtled

92. Marie Nielsen, f. i Hvidsted, Taars Sogn, 7/6 1892, d. sst. 7/6 1910.

93. Vilhelm Nielsen, f. i Hvidsted, Taars Sogn, 15/9 1902. Tømmer­
handler i Taars.
Ugift.

VIL Julius Nielsens Børn med Frederikke Christine Thomsen.
(jfr. Nr. 40).

94. Ellen Nielsen, f. i V. Borup, Taars Sogn, 1/3 1896. Gift i Taars 6/n 
1919 m. Alfred Pedersen, f. i Tøndering 3/u 1897. Søn af Gaard­
ejer Peder Pedersen og Anne Kirstine Mortensen. Købm. i Taars. 
4 Børn: 7. Slægtled XVII Nr. 182—185.

95. Kristine Nielsen, f. i V. Borup, Taars Sogn, 5/4 1901. Gift i Taars 
7n 1920 m. Lars Pedersen, f. paa Sundstedgaard, Vrensted Sogn, 
u/i2 1896. Søn af Gaardejer Kristian Pedersen og Inger Marie Ni­
elsen. Gaardejer i V. Borup.
4 Børn: 7. Slægled XVIII Nr. 186—189.

VIII. Nikoline Kirstine Nielsens Børn med Mikkel Kristian Dissing, 
(jfr. Nr. 41).

96. Kristian Dissing, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 5/8 1896, d. i Nørgaard, 
Rakkeby Sogn, 13/u 1944. Gaardejer i Nørgaard, Snarup, Rakkeby 
Sogn. Gift i Rakkeby 29/10 1919 m. Marie Andersen, f. i Vellings- 
høj, St. Hans Sogn, 9/2 1897. Datter af Gaardejer Anders Peter 
Andersen og Karen Kristensen.
(1 Adoptivbarn: Margrethe Dissing, f. i Hjørring 20/u 1929).

97. Peder Dissing, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 4/12 1898. Lærer i Hor­
sens. (Ifr. Dansk Skole-Stat, B. IV, S. 467. Portræt). Gift i Horsens 
28/u 1926 m. Karen Elna Marie Uhrbrand Jensen, f. i Horsens 7? 
1896. Datter af Skomagermester Jens Uhrbrand Jensen og Signe 
Nielsdatter Jespersen.
2 Børn: 7. Slægtled XIX Nr. 190—191.



6. Slægtled 23

98. Kristine Elisabeth Dissing, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 16/lb 1901. 
Gift i Vraa Valgmenighed 24/j0 1930 m. Erling Pedersen, f. i Refs- 
vindinge 6/4 1904, d. i Tranum 9/2 1942. Søn af Skoleforstander 
paa Egaa Efterskole Ejnar Pedersen og Ingeborg Ibsen. Plantør 
i Tranum.
3 Børn: 7. Slægtled XX Nr. 192—194.

99. Marie Dissing, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 4/8 1904. Gift i Vraa 
Valgmenighed 24/10 1930 m. Henry Christensen, f. i Vidstrup 28/5 
1907. Søn af Gaardejer Kristen Christensen og Jensine Steffensen. 
Mølleejer i Bindslev.
2 Børn: 7. Slægtled XXI Nr. 195—196.

100. Thorvald Dissing, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 18/5 1909. Gaardejer 
i Krogen, Rakkeby. Gift i Rubjerg 21/5 1943 m. Anna Jørgensen, 
f. i Ulstrup, Rubjerg Sogn, 24/g 1921. Datter af Gaardejer Jens Jør­
gen Jørgensen og Marie Kristensen.
1 Barn: 7. Slægtled XXII Nr. 197.

IX. Christian Magnus Nielsens Børn med Maren Johanne Jensen, 
(jfr. Nr. 43).

101. Kristence Marie Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 24/L1 1897. 
Gift i Taars 4/5 1923 ’m. Martin Møller Andersen, f. i Klarup, Taars 
Sogn, 22/6 1893. Søn af Gaardejer Jens Christian Andersen og 
Martine Thomsen. Gaardejer i Mejlinggaard pr. Kvissel.
5 Børn: 7. Slægtled XXIII Nr. 198—202.

102. Jens Christian Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 29/3 1899, Land­
mand sst.
Ugift.

103. Peder Christian Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, ,7/8 1900, 
Landmand i Strandby, Elling Sogn. Gift i Aasted 9/i2 1932 m. 
Gerda Christensen, f. i Aasted 30/4 1911. Datter af Landmand 
Christian Peder Christensen og Marie Jensen.
3 Børn: 7. Slægtled XXIV Nr. 203-205.



24 6. Slægtled

104. Kristine Helene Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 16/5 1902. 
Gift i Taars 30/3 1937 m. Søren Johannes Sørensen, f. i Ugilt 14/9 
1901. Datter af Landmand Kristian Andreas Sørensen og Inline 
Mette Marie Nielsen. Gaardejer i Kolborn, Ugilt Sogn.
5 Børn: 7. Slægtled XXV Nr. 206—210.

105. Magda Marie Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 17/5 1904. Gift 
i Taars ,2/3 1939 m. Svend Gunnar Hansen, f. i Slagelse ,2/7 1906. 
Søn af Peter Laurits Hansen og Alma Karoline Svendson. Sav­
skærer i Slagelse.
Uden Børn.

106. Karl Vilhelm Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 28/5 1906. Gaard­
ejer sst. Gift i Taars 2/12 1944 m. Astrid Frederiksen, f. i Lendum, 
Seide Sogn, Horns Herred, 25/1 1913. Datter af Husmand Peter 
Marius Frederiksen og Marie Jensine Jensen.
1 Barn: 7. Slægtled XXVI Nr. 211.

107. Niels Møller Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, n/3 1908. For­
valter i Kielstrup, Volstrup Sogn.
Ugift.

108. Thyra Otteline Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 24/2 1910. 
Gift i Taars ,0/12 1939 m. Hans Christian Rørkær Andersen, f. i 
Raarup 3/6 1909. Søn af Landmand Hans Christian Andersen og 
Jensine Jensen. Gaardejer i Brørup pr. Hylke.
4 Børn: 7. Slægtled XXVII Nr. 212—215.

109. Erna Dagmar Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, 9/4 1912. Gift 
i Hornborg 8/2 1942 m. Alfred Richard Sørensen, f. i Korning 7/2 
1911. Søn af Hans Chr. Sørensen og Ane Kristine Jensen. Gaard­
ejer i Træden pr. Nim.
2 Børn: 7. Slægtled XXVIII Nr. 216—217.



6. Slægtled 25

X. Kirsten Marie Nielsens Børn med Christen Nielsen.
(jfr. Nr. 44).

110. Birgitte Christensen, f. i 0. Bøjet, Taars Sogn, l5/8 1887. Gift i 
Taars 27/5 1909 m. Valdemar Christensen, f. i Holmen, Ugilt Sogn, 
i7/8 1881. Søn af Gaardejer Niels Christen Christensen og Inger 
Marie Olsen. Tidligere Gaardejer i 0. Vraa, nu bosat Nørregade 9, 
0. Vraa.
3 Børn: 7. Slægtled XXIX Nr. 218—220.

111. Peder Christensen, f. i 0. Bøjet, Taars Sogn, 22/3 1889. Gaardejer 
i Hatholt, Taars Sogn. Gift i Taars n/6 1920 m. Kirstine Jensen, 
f. i Hatholt, Taars Sogn, "/« 1898. Datter af Gaardejer Jens Chri­
stian Theodor Jensen og Mathilde Madsen.
6 Børn: 7. Slægtled XXX Nr. 221—226.

112. Helmer Christensen, f. i 0. Bøjet, Taars Sogn, 20/8 1891. Gaard­
ejer i Tebbestrup, Haslum Sogn. Gift i Randers 2/,21919 m. Astrid 
Petra Krogh, f. sst. 28/8 1897. Datter af Købmand Mads Christen­
sen Krogh og Abelone Sørensen.
2 Børn: 7. Slægtled XXXI Nr. 227—228.

113. Karl Christensen, f. i 0. Bøjet, Taars Sogn, 23/n 1894. Gaardejer 
i Bjerget, Ugilt. Gift i Tolne 8/6 1924 m. Dorthea Marie Larsen, 
f. i Holmen, Tolne Sogn, i9/h 1895. Datter af Gaardejer Chresten 
Larsen og Nielsine Kristine Nielsen.
Uden Børn.

114. Agnes Kristensen, f. i 0. Bøjet, Taars Sogn, l9/2 1897. Gift i Hjør­
ring '/n 1920 m. Christian Andersen, f. i Ganeskov, Thorshøj Sogn, 
23/i2 1895. Søn af Gaardejer Anders Christian Andersen og Inger 
Petrine Pedersen. Gaardejer i Fredensholm pr. Østervraa.
8 Børn: 7. Slægtled XXXII Nr. 229—236.

115. Vilhelm Christensen, f. i 0. Bøjet, Taars Sogn, 8/7 1899. Fhv. Gaard­
ejer i Vanggaard, Hørmested, nu Grønhøjgaard, Skibsby, Set. Olaj 
Sogn. Gift i Sdr. Harridslev 30/6 1922 m. Karen Marie Jensen, f. 
i Vangen, Set. Olaj Sogn, 25/5 1899. Datter af Gaardejer Niels Pe­
ter Jensen og Jørgine Christensen.
2 Børn : 7. Slægtled XXXIII Nr. 237—238.



26 6. Slægtled

116. Marie Christensen, f. i 0. Bøjet, Taars Sogn, 13/j 1902. Sygeplej­
erske paa Bornholm.
Ugift.

XI. Nielsine Nielsens Børn med Jens Næsby.
(Forældre samt Børn Nr. 117—122 fik 4/7 1905 Nvf. fra Christensen).

(jfr. Nr. 45).

117. Christen Næsby, f. i Lendum 29/6 1890, d. i Brejl, Ejstrup Sogn, 
Vrads Herred, l9/| 1944. Missionær i Brande, Baptistpræst i Hals, 
Vindblæs og Holbæk. Gift i Giudsted 291 u 1919 m. Anna Marie 
Rasmussen, f. sst. 20/h 1886. Datter af Gaardejer Christen Ras­
mussen og Mine Christensen.
Uden Børn.

118. Peder Næsby, f. i Skærum 18/8 1892. Pedel i 0. Vraa. Gift i 
Sæby 29/8 1919 m. Anna Mathilde Thingbak, f. i Torslev, Dronning­
lund Herred, 24/8 1898. Datter af Gaardejer Hans Christian Thing­
bak og Ane Marie Jensen.
2 Børn: 7. Slægtled XXXIV Nr. 239—240.

119. Christence Næsby, f. i Skærum '“/j 1895. Pensionatsværtinde i 
Hjørring.
Ugift.

120. Hans Næsby, f. i Skærum "/4 1897. Farmer i Audubon, Iowa, 
U. S. A. Gift i Carroll, Iowa, 29/j 1926 m. Matie Christina Hansen, 
f. i Shelby County, Iowa, 24/7 1900. Datter af Farmer Hans Peter 
Hansen og Elsie Nielsen.
3 Børn: 7. Slægtled XXXV Nr. 241—243.

121. Eberhard Næsby, f. i Torslev, Dronninglund Herred, 26/8 1900, d. 
sst. 31/l2 1910.

122. Valdemar Næsby, f. i Torslev, Dronninglund Herred, l3/s 1903. 
Gaardejer i Hedegaard pr. Ejstrupholm. Gift i Brande 22/4 1925 
m. Anna Amalie Pedersen-Grarup, f. i Brande 19/6 1896. Datter 
af Gaardejer Søren Pedersen-Grarup og Anne Marie Kjeldsen. 
6 Børn: 7. Slægtled XXXVI Nr. 244—249.



6. Slægtled 27

123. Abel Næsby, f. i Torslev, Dronninglund Herred, 20/4 1906. Kæm­
ner i Ingstrup. Gift i Mosbjærg 9/8 1936 m. Karla Margrethe Hei- 
lesen, f. i Mosbjærg l0/2 1912. Datter af Husmand Svend Heile- 
sen og Kirsten Marie Christensen.
1 Barn: 7. Slægtled XXXVII Nr. 250.

124. Mary Næsby, f. i Torslev, Dronninglund Herred, 8/tl 1908. Gift 
i Østervraa 29/5 1936 m. Ole Christensen, f. i Bindslev 2/4 1915. 
Søn af Cyklehandler Kristian Gotfred Christensen og Helene Se­
verine Alexandra Knudsen. Vognmand i Mosbjærg.
Uden Børn.

XII. Ane Marie Nielsens Barn med Jens Jensen, 
(jfr. Nr. 48).

125. Dødfødt Søn, f. i 0. Uttrup, Nr. Tranders Sogn, ,2/i 1891, begr. i 
Nr. Tranders 20. s. M. sammen med Moderen.

XIII. Anders Christian Nielsens Barn med N. N. 
(jfr. Nr. 50).

126. N. N.

XIV. Jens Marius Nielsens Børn med Kristine Nikolajsen. 
(jfr. Nr. 51).

127. Henry Nørlund Nielsen, f. i Nørlund, Taars Sogn, 26/9 1905. Gaard­
ejer i »Kraftet«, Volstrup Sogn. Gift i Dybvad 20/5 1934 m. Olga 
Jensen, f. i Højen, Skæve Sogn, 4/12 1901. Datter af Gaardejer 
Peter Jensen og Kristine Jensen.
3 Børn: 7. Slægtled XXXVIII Nr. 251-253.

128. Bertha Johanne Nørlund Nielsen, f. i Nørlund ’/2 1907, d. i Ovn­
struplund, Skæve Sogn, I0/n 1935. Gift i Dybvad 20/u 1931 m. 
Jens Karl Jensen, f. i Vrejlev 8/2 1902. Søn af Tømrer Laurits Jen­
sen og Fransine Amalie Jensen. Landmand.
1 Barn: 7. Slægtled XXXIX Nr. 254.



28 6. Slægtled

XV. Ottine Petrine Nielsens Børn med Christian Nikolajsen. 
(jfr. Nr. 52).

129. Erna Kirstine Nikolajsen, f. i Kringelsigholt, Torslev Sogn, 4/4 1905. 
Sygeplejerske i Hjørring.
Ugift.

130. Christian Lund Nikolajsen, f. i Kringelsigholt, Torslev Sogn, l4/7 
1907. Salgschauffør i Hjørring. Gift i Hjørring 23/l0 1935 m. Signe 
Kirstine Marie Bindslev, f. sst. l7/7 1914. Datter af Skrædderme­
ster Carl Christian Bindslev og Annine Thomsen.
4 Børn: 7. Slægtled XL Nr. 255—258.

131. Lydia Marie Nikolajsen, f. i Kringelsigholt, Torslev Sogn, l0/n 1909. 
Sygeplejerske i Hjørring.
Ugift.

132. Axel Peter Nikolajsen, f. i Kringelsigholt, Torslev Sogn, 7/4 1912. 
Fotograf i Hjørring. Gift i Rønne, Bornholm, l2/5 1938 m. Asta 
Oliva Christiansen, f. i Rutsker 29/6 1917. Datter af Monument­
hugger Oluf Christoffer Christiansen og Anna Margrethe Hansen. 
2 Børn: 7. Slægtled XLI Nr. 259—260.

133. Edith Johanne Nikolajsen, f. i Holmen, Østervraa, Torslev Sogn, 
9/5 1918. Gift i Hjørring 30/l2 1943 m. Fridlev Jensen, f. i Hjørring 
2o/u 1924. Søn af Gaardejer Hans Peter Jensen og Marie Sofie 
Christensen. Portør v. D. S. B. i Hjørring.
2 Børn: 7. Slægtled XLII Nr. 261—262.

XVI. Johanne Karoline Pedersens Børn med Chr. Peter Christensen. 
(Forældre samt Børn fik l7/n 1905 Nvf. til Christensen Røntved).

(jfr. Nr. 60).

134. Cathrine Vilhelmine Christensen Røntved, f. i Sæby 9/10 1896, d. 
sst. ,7/6 193]. Gift i Sæby 18/12 1920 m. Tønnes Kristian Richard- 
sen, f. i Skagen ,7/10 1896. Søn af Fisker Richard Richardsen og 
Petrine Christensen. Fisker i Skagen.
1 Barn: 7. Slægtled XLIII Nr. 263.
(Han senere gift og bosat i Skotland).



6.—7. Slægtled 29

135. Kristine Christensen Røntved, f. i Sæby 10/9 1899. Gift i U. S. A. 
m. Qvinten Halls.
2 Børn: 7. Slægtled XLIV Nr. 264—265.

7. Slægtled.
I. Agnes Kirstine Kristensens Børn med Peder Pedersen, 

(jfr. Nr. 67).

136. Karen Pedersen, f. i Sæsing, Taars Sogn, 24/7 1915. Gift i Gun- 
derup i7/6 1939 m. Jørgen Tauber Bindslev, f. i Fjellerad 21 /5 1914. 
Søn af Læge Hans Bindslev og Gerda Heimann. Kasserer i Ran­
ders.
2 Børn: 8. Slægtled I Nr. 266—267.

137. Ester Pedersen, f. i Sæsing, Taars Sogn, 30/6 1917. Gift i Aalborg 
l0/4 1941 m. Karl Heinrik Espensen, f. sst. 25h 1913. Søn af Re­
stauratør Peter Espensen og Marie Albertsen. Kontorist i Aalborg. 
1 Barn: 8. Slægtled II Nr. 268.

138. Annelise Pedersen, f. i Lønstrup 24/8 1919.
Ugift.

139. Grethe Pedersen, f. i Brønderslev 2(,/8 1923. 
Ugift.

IL Kathrine Martine Kristensens Børn med Johan Nielsen.
(jfr. Nr. 68).

140. Erna Elisabeth Nielsen, f. i Sæsing, Taars Sogn, ,5/12 1915. Gift 
i Aalborg 12/4 1941 m. Helmuth Nedergaard Jensen, f. sst. 3/u 1910. 
Søn af Overpostbud Søren Jensen og Mette Marthine Jensen. Bank­
assistent i København.
Uden Børn.

141. Agnes Nielsen, f. i Sæsing, Taars Sogn, 13/3 1918.
Ugift.



30 7. Slægtled

142. Kaj Eluf Nielsen, f. i Sæsing, Taars Sogn, 30/4 1920. 
Ugift.

III. Kristian Valdemar Kristensens Børn med Karen Winther, 
(jfr. Nr. 69).

143. Jens Winther Kristensen, f. paa Louisenlund, Hornslet Sogn, ,0/H 1928.

144. Inge Winther Kristensen, f.paa Louisenlund, Hornslet Sogn, 23/9 1930.

145. Elin Winther Kristensen, f. i Højvang, Egaa Sogn, 26/t 1936.

146. Grethe Winther Kristensen, f. i Højvang, Egaa Sogn, 4/4 1938.

147. Kirsten Winther Kristensen, f. i Højvang, Egaa Sogn, 25/2 1940.

148. Aase Winther Kristensen, f. i Højvang, Egaa Sogn, 17/5 1944.

IV. Thyra Mathilde Jensen Roms Børn med Peder Chr. Pedersen, 
(jfr. Nr. 72).

149. Johanne Pedersen, f. i Høgsted, Vrejlev Sogn, 26/7 1898. Gift i 
Vrejlev H/6 1922 m. Hans Christian Møller, f. i Brudager ,0/12 1884. 
Søn af Gaardejer Rasmus Peder Hansen Møller og Ane Kathrine 
Hansen. Maskinbygger i Brudager Kile.
2 Børn: 8. Slægtled III Nr. 269—270.

150. Marie Pedersen, f. i Høgsted, Vrejlev Sogn, 22/7 1900. Gift i Vrej­
lev ’Vu 1927 m. Peter Pedersen, f. i Ore, Sdr. Næraa Sogn, ,4/7 
1899. Søn af Husmand Henrik Pedersen og Maren Kirstine Niel­
sen. Gartner i Vejstrup, Fyn.
2 Børn: 8. Slægtled IV Nr. 271—272.

151. Ester Pedersen, f. i Høgsted, Vrejlev Sogn, 6/10 1902. Gift i Vrej­
lev 1,/i2 1927 m. Adolf Christensen, f.paa Gjøl 30/j 1900. Søn af 
Gaardejer Christen Jepsen Christensen og Kirstine Marie Petra 
Jensen. Husmand paa Gjøl.
4 Børn: 8. Slægtled V Nr. 273—276.



7. Slægtled 31

V. Jens Christian Jensen Roms Børn med Inger Larsen Skov, 
(jfr. Nr. 74).

152. Helga Rom, f. i Stenvad, Vraa Sogn, 17/7 1906. Gift i Vraa Valg­
menighed 17/8 1932 m. Josef Sondergaard, f. i 0. Jølby, Mors, 3/, 
1905. Søn af Gaardejer Jens Sondergaard og Alvilda Hansen. 
Gaardejer i Lørslev, Ugilt Sogn.
4 Børn: 8. Slægtled VI Nr. 277—280.

153. Aksel Rom, f. i Stenvad, Vraa Sogn, 29/lt 1907. (Tvilling). D. i 
Hjørring 3/5 1936. Gift i Vraa Valgmenighed 25/10 1935 m. Inger 
Kristine Nørgaard, f. i Nørgaard, Vraa Sogn, 2/8 1907. Datter af 
Gaardejer Kristen Nørgaard og Ragnhild Therkelsen. Gaardejer i 
Vestergaard, Stenvad, Vraa Sogn.
Uden Børn.
Hun gift 2) i Vraa Valgmenighed 1943 m. Kjeld Christensen, f. i 
Ingstrup 20/10 1907. Bestyrer i Nørgaard, Vraa Sogn.

154. Aage Rom, f. i Stenvad, Vraa Sogn, 29/h 1907. (Tvilling). Gaard­
ejer i Sten vad. Gift i Vrejlev 19/5 1938 m. Agnes Træholt, f. i 
Gunderup, Vrejlev Sogn, 2/4 1917. Datter af Gaardejer Elias Træ­
holt og Ella Jensen.
2 Børn: 8. Slægtled VII Nr. 281-282.

155. Marie Skov Rom, f. i Stenvad, Vraa Sogn, 5/L 1913. Gift i Vraa 
Valgmenighed 8/I0 1936 m. Thorvald Zacharias, f. i Gadensgaard, 
Vraa Sogn, 20/6 1910. Søn af Gaardejer Albert Zacharias og Sigrid 
Larsen. Gaardejer i Poulstrup.
3 Børn: 8. Slægtled VIII Nr. 283—285.

VI. Alma Pedersens Børn med 
Edgar Arnold Philip Maximilian Christiansen.

(jfr. Nr. 76).

156. Ellen Julie Louise Pedersen, f. i København 7/5 1902. Gift i Kø­
benhavn 28/6 1925 m. Ebert Jensen, f. sst. 20/5 1892. Søn af Kusk 
Niels Jensen og Augusta Ebert. Faktor i København.
2 Børn: 8. Slægtled IX Nr. 286—287.



32 7. Slægtled

157. Kasper Evald Sørup Pedersen, f. i København 13/3 1908. Maler 
dersteds. Gift i København 26/H 1935 m. Ester Louise Tømmerup, 
f. i Odense 17/u 1907. Datter af Købmand Johannes Tømmerup 
og Kathrine Mathiesen.
3 Børn: 8. Slægtled X Nr. 288—290.

158. Edmund Peder Christiansen, f. i København 26/2 1913. Maler 
dersteds.- Gift i København 5/u 1933 m. Gurli Gunild Marie Jen­
sen, f. sst. 27/t 1915. Datter af Vognmand Edvard Jensen og Meta 
Pedersen.
2 Børn: 8. Slægtled XI Nr. 291—292.

VIL Mary Petra Nielsens Børn med Oluf Daniel Pedersen.
(jfr. Nr. 80).

159. Orla Vang Pedersen, f. i København 14/n 1909. Kontorist i Ill., 
U. S. A. Gift i Galesburg, Ill., 29/3 1934 m. Henriette Lamp, f. i 
Roch Island, Ill. Datter af Jernbaneassistent Arthur W. Lamp og 
Helga Lamp.
3 Børn: 8. Slægtled XII Nr. 293—295.

160. Dorothy Pedersen, f. i Maline, Ill., U.S.A., 21/2 1913. Gift i Ma­
lme 26/6 1945 m. Frederik J. Stoltze, f. i New Jersey, N. Y. Søn 
af Slagtermester Frederik Stoltze og Mabel Skipp. Radio-Operatør. 
Uden Børn.

161. Margareth Lily Pedersen, f. i Maline, Ill., U. S. A. Telefondame i 
U. S. A.
Ugift.

VIII. Gerhardt Sørup Nielsens Børn med Odine Kathrine Sørensen, 
(jfr. Nr. 81).

162. Harry Gerhardt Sørup Nielsen, f. i København 26/10 1907, d. sst. 
,0/7 1908.



7. Slægtled 33

163. Henry Elith Gerhardt Sørup Nielsen, f. i København ,0/2 1909. 
Snedkermester i Kgs. Lyngby.
Gift 1) i Kgs. Lyngby 16/n 1930 m. Signe Hildegard Olausson, f.

i Hellebæk 30/9 1910. Datter af Forretter Johan August 
Olausson og Elna Wiland.
1 Barn: 8. Slægtled XIII Nr. 296.
Ægteskabet opløst 28/6 1940.

Gift 2) i Søborg 24/12 1941 m. Else Marie Jensen, f. i Borup, Gjør- 
løse Sogn, 29/6 1917. Datter af Repræsentant Knud Nikolaj 
Jensen og Laura Martha Andersen.
3 Børn: 8. Slægtled XIV Nr. 297—299.

IX. Julie Marie Nielsens Børn med Kai Emil Otto Nielsen.
(jfr. Nr. 82).

164. Elith Kay Aaris Nielsen, f. i København ,3/10 1914. Ingeniør i Vi­
rum. Gift i København 7/1 1940 m. Elisabeth Margrethe Nielsen, 
f. i Hvalsø 1/5 1914. Datter af Sporvognsfunktionær, senere Cigar­
handler, Ludvig Nielsen og Ane Marie Nielsen.
1 Barn: 8. Slægtled XV Nr. 300.

165. Gerda Marie Aaris Nielsen, f. i København 23/8 1919. Kontorassi­
stent sst. Gift i København ,6/9 1945 m. Aage Hansen, f. i Odense 
8/7 1918. Søn af Fotograf Valdemar Hansen og Thora Martinussen. 
Snedker i København.
Uden Børn.

X. Valdemar Nielsens Barn med Thora Marie Pedersen.
(jfr. Nr. 83).

166. Hilmer Nielsen, f. i København 14/6 1917. Typograf dersteds.

XI. Elisabeth Christiane Nielsens Barn med Ivan Peter Carstensen, 
(jfr. Nr. 84).

167. Vita Johanne Julie Carstensen, f. i Hillerød 20/, 1922. Barneplej­
erske dersteds.
Ugift.



34 7. Slægtled

XII. Engelke Johanne Nielsens Børn med Rasmus Chr. Rasmussen, 
(jfr. Nr. 86).

168. Elise Kirstine Ingeborg Rasmussen, f. i Kgs. Lyngby ,8/L1 1922. 
Gift i København 2QI} 1947 m. Borge Willy Stig Bredsgaard Chri­
stensen, f. i Nysted 22/u 1918. Søn af Tjener Äxel Gustav Chri­
stensen og Dorrit Adele Bredsgaard. Bankassistent i København. 
Uden Børn.

169. Henny Cecilie Rasmussen, f. i Kgs. Lyngby 25/6 1925. Laborato­
rieassistent der.
Ugift.

XIII. Ingeborg Margrethe Nielsens Barn med Christen Henry Andersen, 
(jfr. Nr. 87).

170. Bodil Elisabeth Andersen, f. i Hillerød 5/6 1923. Barneplejerske i 
Glostrup.
Ugift.

XIV. Søren Nielsens Børn med Kristiane Dissing, 
(jfr. Nr. 89).

171. Gudrun Nielsen, f. i V. Vogdrup, Taars Sogn, 2,/L 1914, d. sst. 
24/4 1914.

172. Elisabeth Nielsen, f. i V. Vogdrup, Taars Sogn, 29/I0 1916. Gift 
i Taars 23/10 1938 m. Sigurd Isaksen, f. i Mosbak, 0. Brønderslev 
Sogn, 15/12 1909. Søn af Gaardejer Isak Isaksen og Kirstine Han­
sen. Gaardejer i Daarbak, Mylund, Jerslev Sogn.
1 Barn: 8. Slægtled XVI Nr. 301.

173. Kirsten Nielsen, f. i V. Vogdrup, Taars Sogn, I7/6 1918, d. i Dals 
Mølle, Taars Sogn, 4/8 1926.

174. Kristen Nielsen, f. i Renden, N. Taars, Taars Sogn, 23/u 1920. 
Gaardejer i Dals Mølle, Taars Sogn. Gift i Taars 7/L2 1942 m. Anna 
Marie Nielsen, f. i Aalborg 1922. Datter af Snedker Johannes 
Nielsen og Marie Sondergaard.
Uden Børn.



7. Slægtled 35

175. Peder Dissing Nielsen, f. i Renden, N. Taars, Taars Sogn, 27/3 1922. 
Ugift.

176. Herluf Nielsen, f. i Dals Mølle, Taars Sogn, 18/4 1925, d. sst. ,8/9 1925.

177. Jørgen Nielsen, f. i Dals Mølle, Taars Sogn, 4/8 1928.

XV. Kristian Nielsens Barn med Dagmar Nielsen, 
(jfr. Nr. 90).

178. Kristen Nielsen, f. i N. Sørup, Taars Sogn, 25/8 1927.

XVI. Kristine Nielsens Børn med Kristian Bang, 
(jfr. Nr. 91).

179. Marie Bang, f. i Elsthave, Torslev Sogn, 23/3 1917.

180. Jenny Bang, f. i Elsthave, Torslev Sogn, 7/7 1920.

181. Viggo Bang, f. i Elsthave, Torslev Sogn, 29/J2 1922.

XVII. Ellen Nielsens Børn med Alfred Pedersen.
(jfr. Nr. 94).

182. Rigmor Pedersen, f. i Taars 20/8 1920. Gift i Taars 23/4 1943 m. 
Henry Jensen, f. sst. 11 /7 1909. Søn af Teglbrænder Thomas Jen­
sen og Sine Knudsen. Fabriksarbejder i Kolding.
Uden Børn.

183. Herdis Pedersen, f. i Taars 16/j 1923.

184. Erling Pedersen, f. i Taars 27/5 1928.

185. Ejgild Pedersen, f. i Taars */2 1933.

XVIII. Kristine Nielsens Børn med Lars Pedersen.
(jfr. Nr. 95).

186. Gudrun Pedersen, f. i V. Borup, Taars Sogn, 24/5 1921.



36 7. Slægtled

187. Erna Pedersen, f. i V. Borup, Taars Sogn, 7/12 1922.

188. Anna Lise Pedersen, f. i V. Borup, Taars Sogn, 3/g 1926.

189. Inger Pedersen, f. i V. Borup, Taars Sogn, 3,/i2 1929.

XIX. Peder Dissings Børn med Karen Elna Marie Uhrbrand Jensen, 
(jfr. Nr. 97).

190. Arne Uhrbrand Dissing, f. i Horsens 25/10 1928.

191. Egon Uhrbrand Dissing, f. i Horsens 4/7 1935.

XX. Kristine Elisabeth Dissings Børn med Erling Pedersen, 
(jfr. Nr. 98).

192. Svend Dissing Pedersen, f. i Skagen 3/10 1931

193. Ruth Dissing Pedersen, f. i Tranum 2/12 1933.

194. Ejnar Dissing Pedersen, f. i Tranum ,6/7 1936.

XXL Marie Dissings Børn med Henry Christensen, 
(jfr. Nr. 99).

195. Frede Dissing Christensen, f. i Rørlandgaard, Hjørring, ,5/L0 1931.

196. Rigmor Dissing Christensen, f. i Rørlandgaard, Hjørring, 3/6 1935.

XXII. Thorvald Dissings Barn med Anna Jørgensen, 
(jfr. Nr. 100).

197. Erling Kristian Dissing, f. i Krogen, Rakkeby Sogn, 5/2 1945.



7. Slægtled 37

XXIII. Kristence Marie Nielsens Børn med Martin Møller Andersen.
Gfr. Nr. 101).

198. Emma Andersen, f. i Overgrenen, Taars Sogn, 3/n 1923. Husassistent. 
Ugift.

199. Magnus Andersen, f. i Overgrenen, Taars Sogn, ,7/6 1925. Landmand. 
Ugift.

200. Rose Andersen, f. i Overgrenen, Taars Sogn, 7/6 1927. Husassistent. 
Ugift.

201. Martine Andersen, f. i Mejlinggaard, Aasted Sogn, 16/5 1934.

202. Ellen Andersen, f. i Mejlinggaard, Aasted Sogn, 19/I0 1935.

XXIV. Peder Christian Nielsens Børn med Gerda Christensen.
(jfr. Nr. 103).

203. Magnus Christian Nielsen, f. i Elling 9/n 1934.

204. Johanne Marie Nielsen, f. i Elling 3/4 1936.

205. Arnold Tage Nielsen, f. i Elling 18/j 1941.

XXV. Kristine Helene Nielsens Børn med Søren Johs. Sørensen.
(jfr. Nr. 104).

206. Inga Sørensen, f. i Ugilt 26/t 1938.

207. Erik Sørensen, f. i Ugilt 5/6 1939.

208. Poul Sørensen, f. i Ugilt 3/9 1940.

209. Kaj Sørensen, f. i Ugilt 25/n 1942.

210. Hanne Marie Sørensen, f. i Ugilt 22/H 1945.

XXVI. Karl Vilhelm Nielsens Barn med Astrid Frederiksen.
(jfr. Nr. 106).

211. Arne Nielsen, f. i Østerheden, Taars Sogn, ,8/2 1946.



38 7. Slægtled

XXVII. Thyra Otteline Nielsens Børn med Hans Chr. Rørkær Andersen.
(jfr. Nr. 108).

212. Erna Rørkær Andersen, f. i Brørup, Hylke Sogn, */9 1940.

213. Jørn Rørkær Andersen, f. i Brørup, Hylke Sogn, 22/5 1942.

214. Elly Rørkær Andersen, f. i Brørup, Hylke Sogn, l3/u 1943.

215. Arne Rørkær Andersen, f. i Brørup, Hylke Sogn, 7/| 1946.

XXVIII. Erna Dagmar Nielsens Børn med Alfred Richard Sørensen, 
(jfr. Nr. 109).

216. Vagner Bent Sørensen, f. i Træden l2/)2 1942.

217. Jytte Gunver Sørensen, f. i Træden 7/7 1944.

XXIX. Birgitte Christensens Børn med Valdemar Christensen.
(jfr. Nr. 110).

218. Krista Marie Christensen, f. i Haasen, Taars Sogn, 19/10 1912. Gift 
i Østervraa 4/12 1938 m. Ole Hestvang, f. i Sdr. Hestvang, Under­
sted Sogn 27/h 1905. Søn af Gaardejer Jørgen Hestvang og Ma­
rie Nielsen. Gaardejer i Vestergaard, Lindum Sogn.
1 Barn: 8. Slægtled XVII Nr. 302.

219. Herdis Christensen, f. i Haasen, Taars Sogn, 30/7 1915. Gift i 
Østervraa 17/I2 1935 m. Niels Haakon Hjermitslev, f. i Rakkeby 
Holm, Rakkeby Sogn, 30/u 1913. Søn af Peter Hjermitslev og El­
len Mikkelsen. Landmand i Stendal, Helium.
5 Børn: 8. Slægtled: XVIII Nr. 303—307.

220. Valborg Christensen, f. i Lykkesholm, Torslev Sogn, ’/i 1928.

XXX. Peder Christensens Børn med Kirstine Jensen.
(jfr. Nr. 111).

221. Kristen Jensen Christensen, f. i Lindum ’/6 1921. Forpagter i St. 
Vildmose.



1. Slægtled 39

222. Helga Christensen, f. i Stubben, Lindum Sogn, 17/6 1922. Gift i 
Taars 6/n 1945 m. Aage Andreasen, f. i Over Krarup, Taars Sogn, 
19/4 1921. Søn af Gaardejer Peter Andreasen og Johanne Jensen. 
Gaardejer i Taars.
Uden Børn.

223. Jens Christensen, f. i Stubben, Lindum Sogn, 27/6 1923.

224. Inger Christensen, f. i Stidsholt, Torslev Sogn, 3/I0 1924. Gift i 
Taars 27/3 1946 m. Hans Muldbjerg Kristensen, f. i Stenisholt, 0. 
Brønderslev Sogn, ,3/9 1920. Søn af Gaardejer Anton Kristensen 
og Isa Muldbjerg. Forpagter i St. Vildmose. 
Uden Børn.

225. Vilhelm Christensen, f. i Ormholt, Torslev Sogn, 26/3 1927.

226. Niels Christensen, f. i Nederskoven, Aasted Sogn, 30/t 1929.

XXXI. Helmer Christensens Børn med Astrid Petra Krogh, 
(jfr. Nr. 112).

227. Kirsten Christensen, f. i St. Vestermarken, Hørmested Sogn, 25/12 
1920. Gift i Spentrup ,0/12 1944 m. Knud Vonsyld, f. i Randers 
7/5 1918. Søn af Bogtrykker Marius Vonsyld og Kirsten Mathilde 
Nielsen. Redaktør i Randers.
1 Barn: 8. Slægtled XIX Nr. 308.

228. Karen Christensen, f. i »Højvang«, Lendum Sogn, 26/t 1923. Eks­
peditrice i Hammel.
Ugift.

XXXII. Agnes Christensens Børn med Christian Andersen, 
(jfr. Nr. 114).

229. Anders Christian Bøjet Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, 
15/, 1922.

230. Helmer Bøjet Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, 2/9 1923.



40 7. Slægtled

231. Kirsten Herdis Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, ,3/j 1926.

232. Kaj Vilhelm Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, 22/n 1927.

233. Elisabeth Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, 22/7 1932.

234. Aksel Gunnar Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, 12/5 1934.

235. Kresten Bøjet Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, ,4/4 1938. 
(Tvilling).

236. Ruth Bøjet Andersen, f. i Østervraa, Torslev Sogn, ,4/4 1938. 
(Tvilling).

XXXIII. Vilhelm Christensens Børn med Karen Marie Jensen, 
(jfr. Nr. 115).

237. Keld Christensen, f. i Degnbøl, Mygdal Sogn, 23/9 1922.

238. Vagn Christensen, f. i Degnbøl, Mygdal Sogn, 2I/i2 1926.

XXXIV. Peder Næsbys Børn med Anna Mathilde Thingbak.
(jfr. Nr. 118.)

239. Martha Nielsine Næsby, f. i 0. Vraa 261923. Sygeplejerske i 
Hjørring.
Ugift.

240. Verner Johannes Næsby, f. i 0. Vraa 29/9 1925. Mekaniker sst. 
Ugift.

XXXV. Hans Næsbys Børn med Matie Christina Hansen.
(jfr. Nr. 120).

241. Fern Arlem Næsby, f. i Audubon, Iowa, U.S.A. 13/6 1927. Gift i 
Hiawatha, Kansas, 31 /3 1946 m. Albert Dale Alt, f. i Audubon 25/12 
1922. Søn af Farmer George John Alt og Lennie Dell Hays. 
Uden Børn.



7. Slægtled 41

242. Mary Jane Næsby, f. i Audubon, Iowa, U. S. A., 4/10 1931. Ugift.

243. Gordon Leroy Næsby, f. i Audubon, Iowa, U. S. A., 22/6 1936.

XXXVI. Valdemar Næsbys Børn med Anna Amalie Pedersen-Grarup.
(jfr. Nr. 122).

244. Gunner Næsby, f. i Hedegaard, Ejstrup Sogn, Vrads Herred, iQh 
1926.

245. Else Næsby, f. i Hedegaard, Ejstrup Sogn, 27/3 1928.

246. Poul Næsby, f. i Hedegaard, Ejstrup Sogn, 20/12 1930.

247. Henning Næsby, f. i Hedegaard, Ejstrup Sogn, 20/12 1934.

248. Jens Anker Næsby, f. i Hedegaard, Ejstrup Sogn, 23/7 1936.

249. Ingelise Næsby, f. i Hedegaard, Ejstrup Sogn, 27h 1938.

XXXVII. Abel Næsbys Barn med Karla Margrethe Heilesen. 
(jfr. Nr. 123).

250. Anni Marie Næsby, f. i Mosbjærg, Horns Herred, Hjørring Amt, 
2/i2 1944.

XXXVIII. Henry Nørlund Nielsens Børn med Olga Jensen, 
(jfr. Nr. 127).

251. Jens Egon Nørlund Nielsen, f. i Skæve 14/6 1935.

252. Ruth Nørlund Nielsen, f. i Kraftet, Volstrup Sogn, ,6/8 1937.

253. Peter Orla Nørlund Nielsen, f. i Kraftet, Volstrup Sogn, I3/4 1939.



42 7. Slægtled

XXXIX. Bertha Johanne Nørlund Nielsens Barn med 
Jens Karl Jensen.

(jfr. Nr. 128).

254. Betty Jensen, f. i Ovnstruplund, Skæve Sogn, 281H 1933, d. sst. 
28/4 1934.

XL. Christian Lund Nikolajsens Børn med Signe Kirstine Marie 
Bindslev.
(jfr. Nr. 130).

255. Bent Nikolajsen, f. i Hjørring 15/5 1937.

256. Ole Nikolajsen, f. i Hjørring 7/10 1940.

257. Christian Nikolajsen, f. i Hjørring 2/8 1942.

258. Bjarne Lund Nikolajsen, f. i Hjørring 9/7 1945.

XLI. Axel Peter Nikolajsens Børn med Asta Oliva Christiansen, 
(jfr. Nr. 132).

259. Arne Christian Nikolajsen, f. i Rønne ,3/8 1940.

260. Mogens Oluf Nikolajsen, f. i Hjørring 25/5 1946.

XLII. Edith Johanne Nikolajsens Børn med Fridlev Jensen, 
(jfr. Nr. 133).

261. Kirsten Lykke Jensen, f. i Hjørring 18/4 1944.

262. Per Lykke Jensen, f. i Hjørring 23/5 1946.

XLIII. Cathrine Vilhelmine Christensen Røntveds Barn, 
(jfr. Nr. 134).

263. Palle Christian Røntved, f. i København 30/n 1918, dbt. i Sæby.



7.—8. Slægtled 43

XLIV. Kristine Christensen Røntveds Børn med Qvinten Halls, 
(jfr. Nr. 135).

264. Datter N. N.

265. Søn N. N.

8. Slægtled.
I. Karen Pedersens Børn med Jørgen Tauber Bindslev, 

(jfr. Nr. 136).

266. Hanna Agnete Tauber Bindslev, f. i Randers 8/5 1940.

267. Steen Flemming Tauber Bindslev, f. i Randers 21/4 1944.

II. Ester Pedersens Barn med Karl Heinrik Espensen. 
(jfr. Nr. 137).

268. Ole Espensen, f. i Aalborg 14/j 1942.

III. Johanne Pedersens Børn med Hans Christian Møller, 
(jfr. Nr. 149).

269. Thyra Møller, f. i Brudager Kile, Gudme, Brudager Sogn, 1923.

270. Anna Elise Møller, f. i Brudager Kile, Gudme, Brudager Sogn, 25h
1927.

IV. Marie Pedersens Børn med Peter Pedersen.
(jfr. Nr. 150).

271. Kjeld Ejvind Pedersen, f. i Vejstrup 3/2 1930.

272. Gunnar Pedersen, f. i Vejstrup I8/2 1934.



44 8. Slægtled

V. Ester Pedersens Børn med Adolf Christensen.
(jfr. Nr. 151).

273. Ellen Kirstine Christensen, f. paa Gjøl 18/i0 1928.

274. Thyra Mathilde Christensen, f. paa Gjøl */7 1931.

275. Ruth Christensen, f. paa Gjøl ,3/3 1935.

276. Minna Christensen, f. paa Gjøl "/u 1939.

VI. Helga Roms Børn med Josef Søndergaard.
(jfr. Nr. 152).

277. Jens Rom Søndergaard, f. i Lørslev, Ugilt Sogn, 31/5 1933.

278. Jørgen Rom Søndergaard, f. i Lørslev, Ugilt Sogn, 7/7 1935.

279. Ole Rom Søndergaard, f. i Lørslev, Ugilt Sogn, 14/7 1939.

280. Aksel Rom Søndergaard, f. i Lørslev, Ugilt Sogn, 4/7 1942.

VII. Aage Roms Børn med Agnes Traeholt.
(jfr. Nr. 154).

281. Aksel Rom, f. i Stenvad, Vraa Sogn, 28/5 1939.

282. Poul Elias Rom, f. i Stenvad, Vraa Sogn, 24/8 1940.

VIII. Marie Skov Roms Børn med Thorvald Zacharias, 
(jfr. Nr. 155).

283. Jnger Rom Zacharias, f. i Poulstrup, Vrejlev Sogn, 9/9 1937.

284. Sigrid Rom Zacharias, f. i Poulstrup, Vrejlev Sogn, 27/9 1939.

285. Hanna Rom Zacharias, f. i Poulstrup, Vrejlev Sogn, 4/4 1944.



8. Slægtled 45

IX. Ellen Julie Louise Pedersens Børn med Ebert Jensen, 
(jfr. Nr. 156).

286. Ebert Jensen, f. i København I0/8 1925. Kemigraf dersteds.

287. Else Ebert Jensen, f. i København '/2 1931.

X. Kasper Evald Sørup Pedersens Børn med Ester Louise Tømmerup. 
(jfr. Nr. 157).

288. Bent Sørup Pedersen, f. i København H/i 1937.

289. Poul Sørup Pedersen, f. i København 8/6 1940.

290. Karin Sørup Pedersen, f. i København ,7/7 1942.

XI. Edmund Peder Christiansens Børn med Gurli Gunild Marie Jensen, 
(jfr. Nr. 158).

291. Jørgen Christian Christiansen, f. i København 23/9 1933.

292. Nini Kirsten Christiansen, f. i København 9/9 1944.

XII. Orla Vang Pedersens Børn med Henriette Lamb, 
(jfr. Nr. 159).

293. Dan Arthur Pedersen, f. i Maline, Ill., U.S.A., 2,/i2 1935.

294. Karen Joy Pedersen, f. i Maline, Ill., U.S.A., ,0/5 1939.

295. Mary Ann Pedersen, f. i Maline, Ill., U. S. A., 8/3 1946.

XIII. Henry Elith Gerhardt Sørup Nielsens Barn med 
Signe Hildegard Olausson.

(jfr. Nr. 163).

296. Erik Henry Sørup, f. i København 30/n 1935.



46 8. Slægtled

XIV. Henry Elith Gerhardt Sørup Nielsens Børn med Else Marie Jensen, 
(jfr. Nr. 163).

297. Harry Sørup, f. i Kongens Lyngby 15/3 1942.

298. Inge-Lise Sørup, f. i Kongens Lyngby 24/n 1943.

299. Ulla Sørup, f. i Kongens Lyngby I0/7 1945.

XV. Elith Kay Aaris Nielsens Barn med Elisabeth Margrethe Nielsen, 
(jfr. Nr. 164).

300. Annette Aaris Nielsen, f. i København "/s 1942.

XVI. Elisabeth Nielsens Barn med Sigurd Isaksen.
(jfr. Nr. 172).

301. Knud Isak Isaksen, f. i Daarbak, Mylund, Jerslev Sogn, 24/3 1944.

XVII. Krista Marie Christensens Barn med Ole Hestvang.
(jfr. Nr. 218.)

302. Margit Hestvang, f. i Vestergaard, Lindum Sogn, 30/10 1939.

XVIII. Herdis Christensens Børn med Niels Haakon Hjermitslev. 
(jfr. Nr. 219).

303. Niels Erik Hjermitslev, f. i Stendal, Helium Sogn, l5/4 1937.

304. Ebba Rigmor Hjermitslev, f. i Stendal, Helium Sogn, 8/3 1939.

305. Svend Erling Hjermitslev, f. i Stendal, Helium Sogn, 27/10 1940.

306. Inger Elisabeth Hjermitslev, f. i Stendal, Helium Sogn, 4/7 1944.

307. Birgit Marie Hjermitslev, f. i Stendal, Helium Sogn, "/i 1946.



8. Slægtled 47

XIX. Kirsten Christensens Barn med Knud Vonsyld.
(jfr. Nr. 227).

308. Hanne Vonsyld, f. i Randers ,2/9 1945.



PERSONREGISTER
Slægtens gifte Kvinder er ført baade under deres Pigenavn og under deres Giftenavn. 

Tallet efter Navnet angiver Person-Nr. i Stamtavlen.
f. — født.

g. = gift.

Albertsen, Marie, 137
Alt, Albert Dale, 241
— Fern Arlem, f. Næsby, 241
— George John, 241

Andersdatter, Karen Johanne, 44
Andersen, Agnes, f. Christensen, 114

— Aksel Gunner, 234
— Anders Christian, 114
— Anders Christian Bøjet, 229
— Anders Peter, 96
— Ane Kristine, f. Pedersen, 30
— Arne Rørkær, 215
— Bodil Elisabeth, 170
— Christen, 2
— Christen Henry, 87
— Christian, 114
— Elisabeth, 233
— Ellen, 202
— Elly Rørkær, 214
— Emma, 198
— Erna Rørkær, 212
— Hans Christian, 108
— Hans Christian Rørkær, 108
— Helmer Bøjet, 230
— Ingeborg Margrethe, f. Nielsen, 87
— Jens Christian, 101
— Johanne Marie, g. Pedersen, 32
— Jørn Rørkær, 213
— Kaj Vilhelm, 232



50

Andersen, Kirsten, g. Pedersen, 34
— Kirsten Herdis, 231
— Kresten Bøjet, 235
— Kristen, 30
— Kristence Marie, f. Nielsen, 101
— Laura Martha, 163
— Magnus, 199
— Maren, f. Christensdatter, 2
— Marie, g. Dissing, 96
— Martin Møller, 101
— Martine, 201
— Niels, 87
— Peder, 7
— Rose, 200
— Ruth Bøjet, 236
— Søren, 34, 38
— Thyra Otteline. f. Nielsen, 108
— (Næsby) Christen, 45

Andreasen, Aage, 222
— Helga, f. Christensen, 222
— Peter, 222

Bang, Anders, 91
— Jenny, 180
— Kristian, 91
— Kristine, f. Nielsen, 91
— Marie, 179
— Viggo, 181

Bindslev, Carl Christian, 130
— Hanna Agnete Tauber, 266
— Hans, 136
— Jørgen Tauber, 136
— Karen, f. Pedersen, 136
— Signe Kirstine Marie, g. Nikolajsen, 130
— Steen Flemming Tauber, 267

Bredsgaard, Dorrit Adéle, 168
Carstensen, Carl, 84

— Elisabeth Christiane, f. Nielsen, 84
— Ivan Peter, 84
— Vita Johanne Julie, 167

Chrestensen, Kirsten, f. Christensdatter, 5
— Poul, 5

Christensdatter, Ane, 20



51

Christensdatter, Ane, g. Nielsen, 3
— Ane Kirstine, 48
— Birthe Marie, 30, 32
— Charlotte Marie, g. Flint, 12
— Christiane Louise, g. Christensen, 10, 13
— Christine, g. Nielsen, 17
— Dorthea Elisabeth, 16
— Kirsten, g. Chrestensen, 5
— Kirsten Marie, 25
— Maren, 7, 9
— Maren, g. Andersen, 2
— Maren, g. Madsen, 14

Christensen, Adolf, 151
— Agnes, g. Andersen, 114
— Anders, 1, 6, 30, 32
— Andreas, 29
— Ane, f. Iversdatter, 1
— Ane Helene, f. Pedersen, 28
— Ane Margrethe, 83
— Astrid Petra, f. Krogh, 112
— Axel Gustav, 168
— Birgitte, f. Christensen, 110
— Birgitte, g. Christensen, 110
— Børge Willy Stig Bredsgaard, 168
— Carl Christian, 15
— Christen, 4, 9, 10
— Christen, se Næsby, 117
— Christen Jepsen, 151
— Christence, se Næsby, 119
— Christian Peder, 103
— Christian Peter, 60
— Christiane Louise, f. Christensdatter, 10
— Dorthea Marie, f. Larsen, 113
— Eberhard, se Næsby 121
— Elise Kirstine Ingeborg, f. Rasmussen, 168
— Ellen Kirstine, 273
— Ester, f. Pedersen, 151
— Frede Dissing, 195
— Gerda, g. Nielsen, 103
— Hans, se Næsby, 120
— Helga, g. Andreasen, 222
— Helmer, 112



52

Christensen, Henry, 99
— Herdis, g. Hjermitslev, 219
— Inger, g. Kristensen, 224
— Inger Kristine, f. Nørgaard, 153
— Jens, 28, 45, 223
— Johanne Caroline, f. Pedersen, 60
— Jokum Frederik, 11, 21
— Juliane Marie, f. Fux, 4
— Jørgine, 115
— Karen, 228
— Karen Marie, f. Jensen, 115
— Karl, 113
— Keld, 237
— Kirsten, g. Vonsyld, 227
— Kirsten Marie, 123
— Kirstine, f. Jensen, 111
— Kjeld, 153
— Krista Marie, g. Hestvang, 218
— Kristen, 99
— Kristen Jensen, 221
— Kristian Gotfred, 124
— Maren, f. Pedersdatter, 7
— Maren Kathrine, f. Jensdatter, 9
— Marie, 48, 116
— Marie, f. Dissing, 99
— Marie Sofie, 133
— Mary, f. Naesby, 124
— Mette Marie, f. Nielsdatter, 11, 21
— Mine, 117
— Minna, 276
— Niels, 3, 8, 226
— Niels Christen, 110
— Niels Christian, 44
— Nielsine, f. Nielsen, 45
— Ole, 124
— Peder, 10, 36, 111
— Peder, se Naesby, 118
— Petrine, 134
— Rigmor Dissing, 196
— Ruth, 275
— Thyra Mathilde, 274
— Vagn, 238



53

Christensen, Valborg, 220
— Valdemar, 110
— Valdemar, se Næsby, 122
— Vilhelm, 115, 225
— (Kusk) Niels, 7, 11, 18
— (Røntved) Peder, 60
— (Sjørup) Christian, 27

Christiansen, Alma, f. Pedersen, 76
— Asta Oliva, g. Nikolajsen, 132
— Christian Carl, 76
— Christine, 87
— Edgar Arnold Philip Maximilian 76
— Edmund Peder 158
— Gurli Gunild Marie, f. Jensen 158
— Jørgen Christian, 291
— Nini Kirsten, 292
— Oluf Christoffer, 132

Dissing, Annå, f. Jørgensen, 100
— Arne Uhrbrand, 190
— Egon Uhrbrand Dissing, 191
— Erling Kristian, 197
— Karen Elna Marie, f. Uhrbrand Jensen, 97
— Kristian, 96
— Kristiane, g. Nielsen, 89
— Kristine Elisabeth, g. Pedersen, 98
— Margrethe, 96
— Marie, f. Andersen, 96
— Marie, g. Christensen, 99
— Mette Kirstine, g. Nielsen, 40
— Mikkel Kristian, 41
— Nikoline Kirstine, f. Nielsen, 41
— Peder, 40, 41, 89, 97
— Thorvald, 100

Ebbesen, Bine, g. Jokumsen, 35
— Jens, 35

Ebert, Augusta, 156
Espensen, Ester, f. Pedersen, 137

— Karl Heinrik, 137
— Ole, 268
— Peter, 137

Field, Aslak Thomasen, 85
— Cecilie Karoline, g. Nielsen, 85



54

Flint, Charlotte Marie, f. Christensdatter, 12
— H., 12

Frandsen, Jens, 25
— Johanne, Marie, f. Jensdatter, 25

Frederiksen, Astrid, g. Nielsen, 106
— Peter Marius, 106

Fux, Elisabeth, 4
— Juliane, Marie, g. Christensen, 4, 10

Graum, Peder Christensen Pedersen, 75
Hagemann, Hertha Edvardine, g. Pedersen, 77

— Thor Claudius, 77
Halls, Kristine Christensen, f. Røntved, 135

— Qvinten, 135
Hansdatter, Ane Cathrine, 45

— Karen Marie, 38
Hansen, Aage, 165

— Alvilda, 152
— Ane Kathrine, 149
— Anna Margrethe, 132
— Gerda Marie Aaris, f. Nielsen, 165
— Hans Peter, 120
— Kirstine, 172
— Lars, 65
— Magda, Marie, f. Nielsen, 105
— Matie Christina, g. Næsby, 120
— Nikoline, 74
— Peter Laurits, 105
— Svend Gunnar, 105
— Thomine, f. Nielsen, 65
— Valdemar, 165

Hays, Lennie Dell, 241
Heilesdatter, Ane, 36
Heilesen, Karla Margrethe, g. Næsby, 123

— Svend, 123
Heimann, Gerda, 136
Hestvang, Jørgen, 218

— Krista Marie, f. Christensen, 218
— Margit, 302
— Ole, 218

Hjermitslev, Birgit Marie, 307
— Ebba Rigmor, 304
— Herdis, f. Christensen, 219



55

Hjermitslev, Inger Elisabeth, 306
— Niels Erik, 303
— Niels Haakon, 219
— Peter, 219
— Svend Erling, 305

Ibsen, Ingeborg, 98
Isaksen, Elisabeth, f. Nielsen, 172

— Isak, 172
— Knud Isak, 301
— Sigurd, 172

Iversdatter, Ane, g. Christensen, 1
Jensdatter, Gjertrud, 42

— Johanne Marie, g. Nielsen, 25
— Maren Kathrine, g. Christensen, 9
— Margrethe, 3
— Marie, 24

Jensen, Ane Kirstine, 77
— Ane Kristine, 109
— Ane Kristine, f. Pedersen, 30
— Ane Marie, 118
— Ane Marie, f. Nielsen. 48
— Bertha Johanne Nørlund, f. Nielsen, 128
— Betty, 254
— Ebert, 156, 286
— Edith Johanne, f. Nikolajsen, 133
— Edvard, 158
— Ella, 154
— Ellen Julie Louise, f. Pedersen, 156
— Else Ebert, 287
— Else Kristine, 47
— Else Marie, g. Nielsen, 163
— Erna, Elisabeth, f. Nielsen, 140
— Fransine Amalie, 128
— Fridlev, 133
— Gurli Gunild Marie, g. Christiansen, 158
— Hans Peter, 133
— Helmuth Nedergaard, 140
— Henry, 182
— Jens, 48
— Jens Christian, 43
— Jens Christian Theodor, 111
— Jens Karl, 128



56

Jensen, Jens Kristian, 63
— Jens Uhrbrand, 97
— Jensine, 108
— Johanne, 222
— Johanne Jakobine, 84
— Karen, 35
— Karen Eina Marie Uhrbrand, g. Dissing 97
— Kirsten Lykke, 261
— Kirstine, g. Christensen, 111
— Kirstine Marie Petra, 151
— Knud Nikolaj, 163
— Kristine, 127
— Laurits, 128
— Maren, 90
— Maren Johanne, g. Nielsen, 43
— Maren Kirstine, g. Pedersen, 63
— Marie, 103
— Marie, f. Christensen, 48
— Marie Jacobine, 51, 52
— Marie Jensine, 106
— Mette Marthine, 140
— Niels, 37, 156
— Niels Peter, 115
— Olga, g. Nielsen, 127
— Per Lykke, 262
— Peter, 127
— Rigmor, f. Pedersen, 182
— Søren, 140
— Thomas, 182
— (Nørgaard) Jens Christian, 48

Jenssen, Hans, 65
Jespersen, Signe Nielsdatter, 97
Jochumsdatter, Kirsten, 2
Jokumsen, Bine, f. Ebbesen, 35

— Niels Christian, 35
Jørgensen, Anna, g. Dissing, 100

— Jens Jørgen, 100
Kjeldsen, Anne Marie, 122
Knudsen. Helene Severine Alexandra, 124

— Karoline, 76
— Sine, 182

Kristensen, Aase Winther, 148



57

Kristensen, Agnes Kirstine, g. Pedersen, 67
— Anton, 224
— Elin Winther, 145
— Grethe Winther, 146
— Hans Muldbjerg, 224
— Hans Thorvald, 70
— Inge Winther, 144
— Inger, f. Christensen, 224
— Jens Winther, 143
— Karen, 96
— Karen, f. Winther, 69
— Kathrine Martine, g. Nielsen, 68
— Kirsten Winther, 147
— Kristian Valdemar, 69
— Marie, 100
— Marie, g. Jensen, 48
— Niels, 17
— Sidsel Marie, 69

Kristi ansdatter, Mariane, 28
Krogh, Astrid Petra, g. Christensen, 112

— Gitte Cathrine, 60
— Mads Christensen, 112

Lamp, Arthur W., 159
— Helga, 159
— Henriette, g. Pedersen, 159

Larsdatter, Ellen Marie, 40
— Kirsten, 17
— Sidse, 65

Larsen, Chresten, 113
— Dorthea Marie, g. Christensen, 113
— Maren Kirstine, 67
— Mathea, 85
— Sigrid, 155
— Steffen Peter, 74

Madsdatter, Elisabeth Margrethe, 40, 41, 89
Madsen, Maren, f. Christensdatter, 14

— Mathilde, 111
— Peder, 14

Martinussen, Thora, 165
Mathiesen, Kathrine, 157
Michelsen, Søren, 42
Mikkelsdatter, Karen, 22



58

Mikkelsen, Andreas, 22
— Caroline Marie, 53
— Christian Emil, 59
— Ellen, 219
— Jensine, 54
— Johannes Vilhelm, 56
— Julie Anna, 58
— Maren Johanne, f. Nielsdatter, 22
— Marie Magdalene, 57
— Mikkel, 22
— Niels Peter, 55

Mortensdatter, Christine, g. Nielsen, 20
Mortensen, Anne Kirstine, 94
Muldbjerg, Isa, 224
Møller, Anna Elise, 270

— Hans Christian, 149
— Johanne, f. Pedersen, 149
— Rasmus Peder Hansen, 149
— Thyra, 269

Nielsdatter, Bodil Kirstine, 64
— Christine, g. Pedersen, 24
— Kirsten Marie, 26
— Maren Johanne, g. Mikkelsen, 22
— Margrethe, 34
— Mette Marie, g. Christensen, 11, 21

Nielsen, Agnes, 141
— Anders, 23
— Anders Christian, 47, 50
— Ane, f. Christensdatter, 3
— Ane Marie, 68, 164
— Ane Marie, g. Jensen, 48
— Anna, f. Olesen, 47
— Anna Maria, f. Nielsen, 174
— Anna Maria, g. Nielsen, 174
— Annette Aaris, 300
— Anton, 90
— Arne, 211
— Arnold Tage, 205
— Astrid, f. Frederiksen, 106
— Bertha Johanne Nørlund, g. Jensen, 128
— Cecilie Karoline, f. Field, 85
— Charles Flint, 79



59

Nielsen, Chresten, 5
— Christen, 2, 3, 20, 44

• — Christense Marie, f. Poulsdatter, 18, 19
— Christian, 25
— Christian Magnus, 43
— Christine, 82
— Christine, f. Christensdatter, 17
— Christine, f. Mortensdatter, 20
— Christine Marie, f. Pedersdatter, 37
— Dagmar, f. Nielsen, 90
— Dagmar, g. Nielsen, 90
— Elisabeth, g. Isaksen, 172
— Elisabeth Christiane, g. Carstensen, 84
— Elisabeth Margrethe, f. Nielsen, 164
— Elisabeth Margrethe, g. Nielsen, 164
— Elith Kay Aaris, 164
— Ellen, g. Pedersen, 94
— Elof Armand, 88
— Else Marie, f. Jensen, 163
— Elsie, 120
— Engelke Johanne, g. Rasmussen, 86
— Erna Dagmar, g. Sørensen, 109
— Erna Elisabeth, g. Jensen, 140
— Frederikke Christine, f. Thomsen, 40
— Gerda, f. Christensen, 103
— Gerda Marie Aaris, g. Hansen, 165
— Gerhardt Sørup, 81
— Gudrun, 171
— Harry Gerhardt Sørup, 162
— Henry Elith Gerhardt Sørup, 163
— Henry Nørlund, 127
— Herluf, 176
— Hilmer, 166
— Ingeborg Margrethe, g. Andersen, 87
— Inger Marie, 95
— Jens Christian, 102 .
— Jens Egon Nørlund, 251
— Jens Marinus, 51
— Jensine Karoline, 39
— Johan, 68
— Johanne Marie, 204
— Johanne Marie, f. Jensdatter, 25



60

Nielsen, Johannes, 174
— Julie Marie, f. Nielsen, 82
— Julie Marie, g. Nielsen, 82
— Juline Mette Marie, 104
— Julius, 40
— Jørgen, 177
— Jørgen Madsen, 68
— Kai Emil Otto, 82
— Kaj Eluf, 142
— Karl Vilhelm, 106
— Kathrine Martine, f. Kristensen, 68
— Kirsten, 173
— Kirsten Marie, f. Nielsen, 44
— Kirsten Marie, g. Nielsen, 44
— Kirsten Marie, f. Sørensdatter, 38
— Kirsten Mathilde, 227
— Kresten, 38
— Kristen, 174, 178
— Kristen Oluf, 46
— Kristence, Marie, g. Andersen, 101
— Kristian, 17, 90
— Kristiane, f. Dissing, 89
— Kristine, g. Bang, 91
— Kristine, f. Nikolajsen, 51
— Kristine, g. Pedersen, 95
— Kristine Helene, g. Sørensen, 104
— Kristine Marie, 91
— Ludvig, 164
— Magda Marie, g. Hansen, 105
— Magnus Christian, 203
— Maren Johanne, f. Jensen, 43
— Maren Kirstine, 150
— Marie, 92, 218
— Martha, g. Pedersen, 64
— Mary Petra, g. Pedersen, 80
— Mette Kirstine, f. Dissing, 40
— Morten, 20
— Niels, 37, 82
— Niels Christian, 66
— Niels Møller, 107
— Niels Peter, 49
— Nielsine, g. Christensen, 45



61

Nielsen, Nielsine Kristine, 113
— Nikoline Kirstine, g. Dissing, 41
— Odine Kathrine, f. Sørensen, 81
— Olga, f. Jensen, 127
— Ottine Petrine, g. Nikolaj sen, 52
— Peder Christian, 18, 19, 103
— Peder Dissing, 175
— Peter Orla Nørlund, 253
— Poul Viggo, 85
— Pouline Kristine, g. Sørensen, 42
— Ruth Nørlund, 252
— Signe Hildegard, f. Olausson, 163
— Søren, 89
— Thomine, g. Hansen, 65
— Thora Marie, f. Pedersen, 83
— Thyra Otteline, g. Andersen, 108
— Valdemar, 83
— Vilhelm, 93

Nikolajsen, Arne Christian, 259
— Asta Oliva, f. Christiansen, 132
— Axel Peter, 132
— Bent, 255
— Bjarne Lund, 258
— Christian, 52, 257
— Christian Lund, 130
— Edith Johanne, g. Jensen, 133
— Erna Kirstine, 129
— Kristine, g. Nielsen, 51
— Lydia Marie, 131
— Mogens Oluf, 260
— Ole, 256
— Ottine Petrine, f. Nielsen, 52
— Peter, 51, 52
— Signe Kirstine Marie, f. Bindslev, 130

Næsby, Abel, 123
— Anna Amalie, f. Pedersen-Grarup, 122
— Anna Marie, f. Rasmussen, 117
— Anna Mathilde, f. Thingbak, 118
— Anni Marie, 250
— Christen, 117
— Christence, 119
— Eberhard, 121



62

Næsby, Else, 245
— Fern Arlem, g. Alt, 241
— Gordon Leroy, 243
— Gunner, 244
— Hans, 120
— Henning, 247
— Ingelise, 249
— Jens, 45
— Jens Anker, 248
— Karla Margrethe, f. Heilesen, 123
— Martha Nielsine, 239
— Mary, g. Christensen, 124
— Mary Jane, 242
— Matie Christina, f. Hansen, 120
— Nielsine, f. Nielsen, 45
— Peder, 118
— Poul, 246
— Valdemar, 122
— Verner Johannes, 240

Nørgaard, Inger Kristine, g. Christensen, 153
— Inger Kristine, g. Rom, 153
— Jens Jensen, 48
— Kristen, 153
— Marie, f. Christensen, 48

Olausson, Johan August, 163
— Signe Hildegard, g. Nielsen, 163

Olesen, Anna, g. Nielsen, 47
— Lars Christian, 47

Olsen, Inger Marie, 110
Pedersdatter, Christine Marie, g. Nielsen, 37

— Johanne, 14
— Juliane Mathilde, g. Pedersen, 36
— Kristine Jensine, 43
— Maren, g. Christensen, 7, 11, 18

Pedersen, Agnes Kirstine, f. Kristensen, 67
— Alfred, 94
— Alma, g. Christiansen, 76
— Anders Christian. 34
— Ane Helene, g. Christensen, 28
— Ane Kristine, g. Andersen, 30
— Ane Kristine, g. Jensen, 30
— Anna Lise, 188



63

Pedersen, Annelise, 138
— Bent Sørup, 288
— Charley Kirstein Sørup, 78
— Dan Arthur, 293
— Dorothy, g. Stoltze, 160
— Ejgild, 185
— Ejnar, 98
— Ejnar Dissing, 194
— Ellen, f. Nielsen, 94
— Ellen Julie Louise, g. Jensen, 156
— Erling, 98, 184
— Erna, 187
— Ester, g. Christensen, 151
— Ester, g. Espensen, 137
— Ester Louise, f. Tømmerup, 157
— Grethe, 139
— Gudrun, 186
— Gunnar, 272
— Hans, 67
— * Henriette, f. Lamb, 159
— Henrik, 150
— Herdis, 183
— Hertha Edvardine, f. Hagemann, 77
— Inger, 189
— Inger Petrine, 114
— Jens Christian, 32
— Jens Kristian, 9
— Jens Peter, 28, 36
— Jensine Kristine, 63
— Johanne, g. Møller, 149
— Johanne Caroline, g. Christensen, 60
— Johanne Marie, f. Andersen, 32
— Johannes, 24
— Juliane Mathilde, f. Pedersdatter, 36
— Julius Christian, 31
— Karen, g. Bindslev, 136
— Karen Joy, 294
— Karin Sørup, 290
— Kasper Evald Sørup, 157
— Kirsten, f. Andersen, 34
— Kjeld Ejvind, 271
— Kristian, 95



64

Pedersen, Kristine, f. Nielsen, 95
— Kristine Elisabeth, f. Dissing, 98
— Lars, 80, 95
— Mads, 14
— Margareth Lily, 161
— Marie, f. Pedersen, 150
— Marie, g. Pedersen, 150
— Martha, f. Nielsen, 64
— Martine, 33
— Martinus, 63
— Mary Ann, 295
— Mary Petra, f. Nielsen, 80
— Meta, 158
— Niels, 72
— Niels Elias Ludvig, 83
— Niels Peder, 64
— Nielsine Marie, g. Venneberg, 61
— Oluf Daniel, 80
— Orla Vang, 159
— Peder, 24, 67, 94
— Peder Carl Georg, 77
— Peder Christian, 72
— Peter, 150
— Petrine, 62
— Poul Sørup, 289
— Rigmor, g. Jensen, 182
— Ruth Dissing, 193
— Sine, 72
— Svend Dissing, 192
— Thora Marie, g. Nielsen, 83
-j- Thyra Mathilde Jensen, f. Rom, 72

Pedersen-Grarup, Anna Amalie, f. Naesby, 122
— Søren, 122

Petersen, Christine, f. Nielsdatter, 24
— Johanne Caroline, g. Røntved, 60
— Maren Kirstine, f. Jensen, 63
— Marie, 80

Poulsdatter, Christence Marie, g. Nielsen, 18, 19
Povelsdatter, Mette, 5
Rasmussen, Anders, 86

— Anna Marie, g. Næsby, 117
— Christen, 117



65

Rasmussen, Elise Kirstine Ingeborg, g. Christen­
sen, 168

— Elise Kristiane, 86
— Engelke Johanne, f. Nielsen, 86
— Henny Cecilie, 169
— Peder, 64
— Rasmus Christian, 86

Richardsen, Cathrine Vilhelmine Christensen, 
f. Røntved, 134

— Richard, 134
— Tønnes Christian, 134

Rom, Aage, 154
— Agnes, f. Træholt, 154
— Aksel, 153, 281
— Aksel Jensen, 73
— Helga, g. Søndergaard, 152
— Inger Kristine, f. Nørgaard, 153
— Inger Larsen, f. Skov, 74
— Jens Christian Jensen, 74
— Marie Christiane Jensen, 71
— Marie Skov, g. Zacharias, 155
— Poul Elias, 282
— Thyra Mathilde Jensen, g. Pedersen, 72 

Røntved, Cathrine Vilhelmine Christensen, 
g. Richardsen, 134

— Christian Peter Christensen, 60
— Johanne Caroline, f. Petersen, 60
— Kristine Christensen, g. Halls, 135
— Palle Christian, 263

Skipp, Mabel, 160
Skov, Inger Larsen, g. Rom, 74
Smith, Jacob Henrich, 4
Steffensen, Jensine, 99
Stoltze, Dorothy, f. Pedersen, 160

— Frederik, 160
— Frederik J., 160

Svendson, Alma Karoline, 105
Søndergaard, Aksel Rom, 280

— Helga, f. Rom, 152
— Jens, 152
— Jens Rom, 277
— Josef, 152



66

Søndergaard, Jørgen Rom, 278
— Marie, 174
— Ole Rom, 279

Sørensdatter, Gjertrud, 37
— Kirsten Marie, g. Nielsen, 38

Sørensen, Abelone, 112
— Alfred Richard, 109
— Ane Marie Elisabeth, 81
— Erik, 207
— Erna Dagmar, f. Nielsen, 109
— Hanne Marie, 210
— Hans Christian, 109
— Inga, 206
— Jens Christian, 42
— Jytte Gunver, 217
— Kaj, 209
— Kristian Andreas, 104
— Kristine Helene, f. Nielsen, 104
— Laurits, 40
— Mette Kirstine, f. Dissing, 40
— Odine Kathrine, g. Nielsen, 81
— Peter Alfred, 81
— Poul, 208
— Pouline Kristine, f. Nielsen, 42
— Søren Johannes, 104
— Vagner Bent, 216

Sørup, Erik Henry, 296
— Harry, 297
— Inge-Lise, 298
— Ulla, 299

Therkelsen, Ragnhild, 153
Thingbak, Anna Mathilde, g. Næsby, 118

— Hans Christian, 118
Thomsen, Annine, 130

— Frederikke Christine, g. Nielsen, 40
— Jens, 25
— Laurids Peter, 40
— Martine, 101
— Mette Marie, 61

Træholt, Agnes, g. Rom, 154
— Elias, 154

Tømmerup, Ester Louise, g. Pedersen, 157



67

Tømmerup, Johannes, 157
Venneberg, Martin Frederik, 61

— Niels Christian, 61
— Nielsine Marie, f. Petersen, 61

Vonsyld, Hanne, 308
— Kirsten, f. Christensen, 227
— Knud, 227
— Marius, 227

Wiland, Eina, 163
Winther, Karen, g. Kristensen, 69

— Ole Sørensen, 69
Zacharias, Albert, 155

— Hanna Rom, 285
— Inger Rom, 283
— Marie Skov, f. Rom, 155
— Sigrid Rom, 284
— Thorvald, 155

Trykfejl:
Side 6, Lb.-Nr. 5: Poul Christensen skal være Poul Chrestensen.

» 8, — 17: Kristen Nielsen skal være Kristian Nielsen.
» 12, Overskrift V: Kristen Nielsen skal være Kristian Nielsen.






